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SUNUŞ 

Gelişen teknoloji içerisinde devletin tüm kurumlarının hedeflediği yönetim 
anlayışıyla  

‘Kalite ve Çağdaş Hizmet’ anlayışını hakim kılmak bizim de temel hedefimizdir.  

5393 ve 5018 sayılı yasa ile kamu kurumlarının yönetimini etkin kılmak amacıyla 
‘Stratejik Planlama ve Performans Programı Esaslı Yönetim’ anlayışını yasal zorunlu 
hale getirmiştir. Yerel yönetimlerin en önemli ayağı olan belediyelerin kaynaklarını 
verimli ve kaliteli bir şekilde hizmete dönüştürmesi için 5 yıl ve üzeri planlamayı 
yapmalıdır. Yasal zorunluluğun yanı sıra vicdani sorumlulukta bunu gerektirir.  

İnsan merkezli hizmet anlayışımızda her daim adaletli ve verimli anlayış çizgimizi 
benliğimizde sıcak tuttuk.  

Kurumsal yapımız içerisinde başlayıp ve sona eren çalışma sistemini yönetim 
organizasyonumuz içerisinde kabul etmedik. Yerel yönetim hizmetlerinde iç 
paydaşların organizasyonu kadar dış paydaşlarımızın da reel organizasyon içerisinde 
yer almasına öncelik etmesi gerektiğini çalışmalarımızda hep ön planda tuttuk.  

Bu nedenle mahalle muhtarları, dernek ve vakıf temsilcileri ile meslek odaları gibi 
kamuoyunu birinci derecede temsil eden çevrelerin yönetime katılımlarını sağlamak 
amacıyla organizeli toplantılara ev sahipliği yapmayı kendimize görev kabul ettik.  

Tarihi zenginliğiyle tanınan kentimizin bölge illeri arasında marka şehir olmasına 
en kısa sürede herkesin ve her kesimin şahitlik edeceğine inancımız tamdır.  

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin incisi olarak nitelendirilen ilimizin coğrafi yapısı 
kadar iklim yapısı da yaşanılabilir kent haline gelmiştir.  

Şehir içi geçiş güzergâhı olarak nitelendirilen Atatürk Bulvarının ağaçlandırma ve 
yan yolları ile birlikte hizmete konulmasında yaptığımız çalışmalar hemşerilerimizin de 
takdirlerine şayan olmuştur.  

Gerek belediye ve gerekse de diğer kurumların yatırımlarında ilimizin aynı 
uyumda kalkınma gösterecek planlamayı her daim göz önünde bulunduruyoruz.  

Doğu ve Batı ile Kuzey ve Güney arasındaki yerleşim adaletini istikrarlı 
hizmetlerimizle de desteklemekteyiz.  

2015 yılında yapımına başlamayı planladığımız önemli yatırımlar ilimizin coğrafi 
koşullarının yanı sıra yerleşim koşulları da göz önünde bulundurularak planlanmıştır;  

Ülkemizin hızlı değişim ve gelişimine tanık olurken, Belediyemizde kurumsal 
düzeyde önümüzdeki beş yıllık dönem için hedeflerini ve kurumsal stratejisini 
belirlemek amacıyla Stratejik Planı’nı oluşturulmuştur.  

 

 

 

 



 

 

A. GİRİŞ 

 Stratejik planlama çalışmaları için yaklaşık 5 (Beş) ay gibi bir süre ile çalışma 
ve analizlerle hedef kitlemiz içindeki yüzlerce kişiyle yüz yüze görüşmeler ve anket 
çalışmaları yapılmıştır. Tüm Kamu Kuruluşları, yöneticileri, Siyasi Parti Örgütleri, Sivil 
Toplum kuruluşları, Meslek Kuruluşlarının görüşleri, gerek yüz yüze görüşmelerle, 
gerekse gönderilen formlar vasıtasıyla alınmıştır.  

 Bu çalışmamızla Belediyemiz hizmetlerinin hedef kitlemiz tarafından nasıl 
algılandığı ve Belediyemizden ne gibi beklentilerinin olduğu analiz edilmiştir.  

 Bu çalışmalar ışığında hazırlanan stratejik plan ve analizlerin yorumu bazı 
gerçekleri, gözler önüne de sermiştir.  

 Halkımız, çöp ve temizlik hizmetleri, Kanalizasyon, İçme suyu gibi temel 
görevlerde ve Sosyal Belediyecilik alanında memnuniyetlerini belirtmekle birlikte 
çözülmesini bekledikleri sorunlar bağlamında da uyarılarda bulunmuşlardır.  

 Ulaşım, Trafik, Oto parklar, Mesire alanları, Aqua parkları, Atatürk Bulvarı 
üzerinde alt ve üst geçit yapılması gibi yatırımlar talep edilmektedir. Yine hava kirliliği, 
Atatürk Barajı suyunun kirlenmesiyle buna bağlı çevre kirliliği, Adıyaman’a yakışır 
modern bir il merkezi oluşturulması, Kentsel Dönüşüm projelerinin uygulanması, 
yapılan talepler arasında yer almaktadır. Komşuluk ve şehircilik (hemşerilik) kültürünün 
artması gerektiği, aldığı yoğun göç ve bunların doğurduğu toplumsal sorunların, Okur-
Yazar düşüklüğünden kaynaklanan eğitim sorununun çözümüne katkı sağlanması 
öneriler arasında yer almaktadır. Bu bağlamda yoksullara yardım, Sempozyumlar, 
Paneller ve Festivaller düzenlemek sureti ile ilimizin tanıtımına katkı sağlanması, toplu 
halde eğlenmek, gezmek ve öğrenmek için sosyal aktivitelerin gerçekleştirilmesi 
gerektiği arzu edilmektedir. Adıyaman’ımızın tarihi, kültürel ve doğal değerlerinin açığa 
çıkarılması, tanıtılması bu değerlerle Adıyamanlılık kimliğinin oluşturulması, Türkiye 
Kültürüne değer katılması gerektiği çok açık olarak dile getirilmektedir. 

 Tüm bu çalışmalar ve ölçülen analiz edilen beklentiler bize şunları 
göstermektedir; 

 Adıyaman’da teknik Belediyecilik anlayışı beraber gittikçe Sosyal Belediyecilik 
anlayışının da önem arz etmeye başladığı görülmektedir. Belediyenin Sosyal 
Belediyecilik kavramlarına ve projelerine önem vermesi gerektiği çok net olarak ortaya 
koyulmuştur. Düne kadar bir halkla ilişkiler faaliyeti olarak yürütülen, pek çok faaliyet 
artık asli görevler arasına girmiştir.  

 Dünyanın gelişen yönetim biçimlerine ve ülkemizde yapılan yasal değişikliklere 
de uygun olarak artık yaygın eğitim, sağlık, çevre sağlığı, kültür ve hatta bilimsel 
çalışmalara öncülük etmek Belediyelerin asli görevleri arasına girmeye başlamıştır. Bu 
bağlamda Belediyelerin, yapısal anlamda değişimi kaçınılmazdır. Gerek paradigmal 
gelişimler, gerekse görsel değişimler, insan kaynaklarının geliştirilmesi, Dünya ve bilgi 
teknolojilerine göre teçhiz edilmeleride zorunluluk haline gelmiştir. 

 Sonuç olarak yapılan görüşmeler, anketler, dış paydaşlarımızdan aldığımız 
öneriler ve dünyadaki bu gelişmeler ile değişimler ışığında yine Belediyemizin iş 
süreçleri tek tek incelenmiş, yürüyen ve planlanmış projeler analiz edilmiştir. Son üç 
yılın Gelir – Gider tabloları, analiz edilerek çeşitli projeksiyonlar hazırlanmıştır. Daha 
önce belirlenen misyonumuz, yasaların yüklediği görev ve halkın beklentileri 
doğrultusunda revize edilmiştir. Gelecekte nasıl bir Adıyaman? Sorusunun cevapları 



ışığında belirlenen vizyon revizyonu ile dünyada ki trendler, vatandaş beklentileri, 
başlanan ve vaad edilen projelerle stratejik hedefler netleştirilmiştir. Temel ilkelerimiz 
olan şeffaflık, hesap verilebilirlik, adil olmak ve eşit hizmet gibi evrensel ilkeler ışığında 
stratejik planımız hazırlanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

MİSYON, 
 

 VİZYON  
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Misyon; 

 Şehri insan için inşa ettiğimizin bilinciyle, değerlerimizi 
koruyarak, kanunların verdiği yetkilerle yaşanabilir bir Adıyaman 
için çalışmak. 

 Vizyonumuz; 

Yeni Türkiye yolunda, yeni bir heyecanla yeni bir anlayışla 
Adıyaman’ımızı yeni ufuklara taşımak. 

“YİNE ADIYAMAN YENİ ADIYAMAN” 

 

 

 

 



  

 

 

İlkelerimiz; 

✓ Hakim değil hizmetkar olduğumuzu bilerek çalışmak. 

✓ Adil, şeffaf ve hesap verebilir olmak. 

✓ Geleceğimiz için ortak akılla hareket etmek. 

✓ Çevremize, tarihi ve kültürel değerlerimize karşı 
duyarlı olmak. 

✓ Herkese hiçbir ayrım göstermeksizin hizmet etmek. 

 

 

 

 

 

 



I. GENEL BİLGİLER 

Tarihi 

Adıyaman, tarihin bilinen en eski yerleşim yerlerinden biridir. Adıyaman Palanlı 
Mağarasında yapılan incelemelerde kent tarihinin M.Ö. 40.000 yıllarına kadar 
uzandığı anlaşılmaktadır. Yine Samsat-Şehremuz Tepe'deki tarihi bulgulardan M.Ö. 
7.000 yılına kadar Paleolitik, M.Ö. 5.000 yıllarına kadar Neolitik, M.Ö. 3.000 yıllarına 
kadar Kalkolitik ve M.Ö. 3.000-1.200 yılları arasında da Tunç Çağı dönemlerinin 
yaşandığı anlaşılmıştır. Bu dönemde bölge Hititlerle Mitanniler arasında el değiştirmiş 
ve Hitit Devletinin yıkılmasıyla (M.Ö. 1.200) karanlık bir dönem başlamıştır. M.Ö. 
1.200'den Frig Devletinin kuruluşu olan M.Ö. 750 yılları arası dönemle ilgili olarak yazılı 
kaynağa rastlanmamıştır. Ancak; bu dönemde yöre, Asur etkisine girmeye 
başladığından, Samsat'ta bulunan Asur etkili mühürler ve Kahta Eskitaş Köyü’nde 
bulunan Hitit Hiyeroglifi ile yazılmış kitabeler, Anadolu'daki tarihi silsilenin ilimizde de 
aynen devam ettiğini, göstermektedir. Bu dönemde Adıyaman ve çevresinde Hitit 
Devletinin yıkılmasıyla ortaya çıkan Geç Hitit şehir devletlerinden biri olan Kummuh 
Devleti hüküm sürmüştür. M.Ö. 900-700 yılları arasında yöre Asur etkisinde kalmakla 
birlikte, Asurlular tam olarak egemen olamaz, 6. yüzyılın başlarından itibaren yöreye 
Persler hakim olur ve yöre Satrap'lar (Valiler) eliyle yönetilir. M.Ö. 334 yılında 
Makedonya Kralı Büyük İskender'in Anadolu'ya girmesiyle Pers'ler hakimiyetini 
kaybetmiş ve M.Ö. I. yüzyıla kadar yörede MakedonyalI Selev- kos Sülalesi hüküm 
sürmüştür. Bu sülalenin gücünün zayıfladığı sıralarda, Kral Mithradetes I Kallinikos 
Kommagene Krallığının bağımsızlığını ilan etmiştir. 

(M.Ö. 69) Başkenti Samosota (Samsat) olan Kommagene Krallığı, egemenliğini 
MS. 72'ye kadar sürdürmüş, bu tarihte yöre Roma imparatorluğunun eline geçmiş ve 
Adıyaman Roma İmparatorluğu’nun Syria (Suriye) Eyaletine, 6. Lejyon olarak 
bağlanmıştır. Roma İmparatorluğu’nun 395 yılında Batı ve Doğu Roma olarak 
ayrılmasıyla, Adıyaman Doğu Roma imparatorluğuna katılmıştır. 643 yılından itibaren 
bölgeye İslam akınları başlamakla birlikte İslam hakimiyeti ancak 670 yılında 
Emevi'lerle kurulabilmiştir. Bu gelen akınların içerisinde sahabe Hz. Safvan b. Muattal 
‘da bulunmuş ve yapılan savaşta şehit düşmüş, Samsat kalesinin arkasında yüksekçe 
bir tepeye defnedilmiştir. 

758 yılında ise, II, Abbasi komutanlarından Mansur Ibni Cavene'nin hakimiyetine 
girer. 958 yılında yöre yeniden Bizanslıların eline geçer. 

1114-1181 yıllan arası yöreye Türk akınları olur. 1204 - 1298 yılları arasında 
Samsat ve yöresini Anadolu Selçukluları ele geçirir. 1230 ve 1250 yıllarında Moğol 
saldırılan yaşanır. 1298'deyöre ve bölge Memluklerin eline geçer. 1393 yılında 
Adıyaman bu kez de Timurlenk tarafından yağmalanır. Büyük bir istikrarsızlığın olduğu 
Orta çağ boyunca Adıyaman Bizans, Emevi, Abbasi, Anadolu Selçukluları, 
Dulkadiroğluları arasında el değiştirmiş ve nihayet Yavuz Sultan Selim'in İran seferi 
sırasında 1516 yılında Osmanlı topraklarına katılmıştır. 

Osmanlı topraklarına katılan Adıyaman, başlangıçta merkezi Samsat'ta 
bulunan bir Sancakla Maraş Beylerbeyliğine bağlıyken, Tanzimat’tan sonra bir ilçe 
olarak Malatya'ya bağlanmıştır. 

Cumhuriyetin kuruluşundan 1954 yılına kadar eski idari yapısı korunarak 
Malatya'ya bağlı kaza konumunda olan Adıyaman 1 Aralık 1954 tarihinde 6418 sayılı 
Kanunla Malatya'dan ayrılarak il olmuştur. Bu tarihten itibaren İbrahim Tevfik KUTLAR 
ilk vali olarak göreve başlamıştır. 



ADIYAMAN’IN İDARİ TARİHÇESİ 

İmparatorluğu’na geçen Adıyaman şehri, önce Kahraman Maraş (Zülkadriye) 

Eyaleti sınırları içinde yer alır. İlk yıllarda (1519-1530) Samsat sancağına bağlanır. 

1531 ’ den sonra da Elbistan sancağına bağlanır. 1841 yılında Adıyaman şehrinin ilçe 

merkezi olduğunu görüyoruz. Şehrin, vali adına görev yapan bir memur yani 

kaymakam tarafından yönetilmeye başladığını görüyoruz. Ancak tarihi belgelerde 

“Kaymakam” sözcüğüne rastlanmamıştır. 1849 yılında sancak haline getirilerek 

Diyarbakır’a bağlanmıştır Bu tarihten itibaren Besni, Kahta ve Siverek ilçelerinin de 

Adıyaman sancağına bağlandığını görüyoruz. 1859 yılında bu defa Malatya sancak 

olunca, Adıyaman tekrar ilçe haline dönüştürülür. Bu durum, Adıyaman’ın resmen il 

merkezi olduğu 01.12.1954 tarihine kadar devam eder. 22.06.1954 tarih ve 6414 sayılı 

yasa ile Kahta, Besni, Gerger ve Çelikhan ilçeleri ile birlikte 16 bucak da Adıyaman'a 

bağlanmıştır. Daha sonra 7035 sayılı kanunla 01.04.1958 tarihinde Gölbaşı, 

01.04.1960 tarihinde Samsat, 09.05,1990 tarihinde 09.05.1990 tarihinde 1664 sayılı 

yasayla Tut ve 1991 yılında ise Sincik ilçe merkezine dönüştürülmüştür. Bugün 

Adıyaman’a bağlı 8 ilçe merkezi bulunmaktadır. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COĞRAFİ YAPISI 

Anadolu’nun en eski yerleşim yerlerinden olan Adıyaman İli coğrafi konum 

itibariyle Güneydoğu Anadolu Bölgesi Orta Fırat Bölümünde bulunup, Doğu 

Anadolu’nun Yukarı Fırat Bölümü ile Güneydoğu Anadolu’nun Orta Fırat Havzası’nın 



birleştiği noktada yer alır. 37-45 kuzey enlemi ile 38-17 doğu boylamları arasında 

üzerinde yer alan ilin denizden yüksekliği 669 metre, yüzölçümü 7614 km2’dir. 

Torosların Güneydoğu uzantıları il topraklarını kaplar, ilde yükselti güneyden kuzeye 

doğru artar. Doğuda Diyarbakır, batıda Kahramanmaraş, güneyde Gaziantep ve 

Şanlıurfa, kuzeyde Malatya illeriyle çevrilidir. İlin toplam nüfusu 259.457 olup bunun 

198.433’i il merkezinde, 61.064’i de köylerde yaşamaktadır. Besni, Çelikhan, Gölbaşı, 

Kâhta, Samsat, Sincik, Gerger ve Tut ilimizin İlçeleridir. 

Çok eski çağlardan beri zengin tarihî bir coğrafyada yer alan ildir. Günümüzde 
özellikle dünyanın sekizinci harikası olarak adlandırılan 2150 metre yüksekliğe uzanan 
zirvesi, tanrı heykelleri ve kendine özgü yapısıyla dikkat çeken Nemrut Dağı 
Tümülüs’ü, Eski Kale, Karakuş Tümülüs’ü, Cendere (Roma) Köprüsü ve Besni Ören 
Yeri gibi tarihi güzelliklere sahip yerlerle yerli ve yabancı birçok turist için cazibe 
merkezi olmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIYAMAN BELEDİYESİ 

Adıyaman Belediyesi 1918 yılında kurulmuş olup, 01 ARALIK 1954 yılında il 
olması ile İl Belediyesi unvanını almıştır. Kuruluşundan bu yana toplamda 16 Belediye 
başkanı görev almıştır. Şu anda 17’ncı ile görev yapmaktadır. 

Belediyemiz 5393 sayılı Belediye Kanunu diğer kanun ve yönetmelikler gereğince 
görevi yürütmektedir. 1 Başkan, 31 Belediye Meclisi Üyesi, İdari yapıda ise 4 Başkan 



Yardımcısı, 20 Müdürlük, Memur, Sözleşmeli Personel,  Kadrolu ve Geçici olmak üzere 
toplam 630 personelle, 33 mahalleye yaklaşık 224.613 nüfusa hizmet vermektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM ŞEMASI 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’ndan gelen (madde:7) görevleri: 
İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesine verilen görevler ile birinci 
fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 



aktarma istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence 
yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik 
sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, 
eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları 
ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki 
ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. Belediyenin 5393 sayılı yasadan gelen 
görev ve sorumlulukları: 

MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla 
(Büyükşehirlerde bu maddeden doğan görevlerin bir kısmı ilçe belediyesine bir kısmı 
Büyükşehir belediyesine verilmiştir); 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 
alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma 
evleri açar. 

b)  Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 
sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir. Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı 
ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir. Her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve 
tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir. 

Korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği 
sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 
müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın 
yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 



Belediyelerin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Belediyenin 5393 sayılı yasadan gelen yetkileri ve imtiyazları: 

MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
Hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak 
veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 
sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 
tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 
işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 
raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye 
ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 
yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 



alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde 
geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan 
diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler 
ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 
kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(I) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 
yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve 
İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 
vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 
nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde 
il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, 
sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, 
doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 
geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan 
tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 
İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları 
hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

 

****Düzenlenecek***** 

İNSAN KAYNAKLARI ANALİZİ 

Adıyaman Belediyesi’nde Mart 2011 yılı itibariyle yapılan personel analizine göre 
toplam 630 personel istihdam edilmektedir. 

İstihdam Şekillerine Göre İnsan Kaynakları Analizi 



Personeller İstihdam Şekillerine göre memur, kadrolu işçi, sözleşmeli personel ve 
geçici işçi olmak üzere 4 kategoriye ayrılmaktadır. 

Adıyaman Belediyesi’nde İstihdam edilen 630 personelden; 193 kişi memur, 396 
kişi kadrolu işçi, 10 kişi geçici işçi 31 kişi sözleşmeli olarak görev yapmaktadır. 

Personellerin İstihdam Şekillerine Göre yüzdesel dağılımı aşağıdaki şekilde 
görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM ALTYAPISI  

Belediyemiz bünyesinde 250 civarında PC ve 3 adet server bulunmaktadır. 
Personel başına düşen bilgisayar ve çevre birimleri oranı yeterli seviyededir. Dış 
birimlerle bağlantımız adsl hattı üzerinden yapılmaktadır. Belediyemiz içerisindeki 
internet hizmeti, 20 Mbps hızında metro Ethernet ile sağlanmaktadır. Belediyemiz 



bünyesinde bulunan MIS(Yönetim Bilgi Sistemi-Emlak, ÇTV, Personel Özlük...) ve 
Coğrafi Bilgi Sistemi entegre olarak çalışmaktadır. 

Belediyemize ait tüm bilgisayar ve çevre birimlerinin bakım, onarım ve 
güncelleme işlemleri bilgi işlem bünyesinde gerçekleşmektedir. Ayrıca personellere 
otomasyon ve PC kullanımı ile ilgili gerekli eğitimler verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 A – GİRİŞ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ANA HATLARIYLA ŞUNLARI 
KAPSAMAKTADIR. 

1.) Kentsel Alanda: Yeni ve yaşanabilir bir şehir oluşturmak için başta Kentsel 
Dönüşüm projeleri olmak üzere şehri dönüştürecek çalışmaların yapılması ve 
tamamlanması ile beraber Belediyemizin daha iyi ve etkin hizmet verebilmesi için fiziki 



imkânlarının iyileştirilmesi, vatandaşlarımızın daha iyi yaşayabilmeleri için gerekli tesis 
ve düzenlemelerin yapılması, Kültürel ve Sosyal faaliyetleri yürütülmesini sağlamak. 

2.) Kurumsal Alanda: Belediyenin elektronik ortamda iş ve işlemlerinin takip, 
kontrol mekanizmasını günümüz bilişim teknolojisinin en üst donanımı ile 
desteklenmesini sağlamak üzere başlanan otomasyon projelerini tamamlamak. 

Yeni yönetim anlayışı içerisinde hizmet içi eğitimlerle personel niteliğini yükseltmek. 
Belediye gelirlerini yeni kaynaklar oluşturarak arttırmayı ve giderleri tasarruf tedbirleri 
ile kontrol altına almayı sağlamak. Etkin bir denetleme ve takip sistemi kurmak. 

3.) Toplumsal Alanda: Sosyal Belediyecilik anlayışına uygun, engellileri sosyal 
hayata kazandırma çalışmalarını yapmak. Sosyal yardımları sistematik hale getirmek. 
Kültürel ve bilimsel çalışmaları planlı bir şekilde yürütüp, desteklemek, şehirlilik 
bilincinin ve hemşerilik kültürünü yaşatacak gezi, şenlik, festival, tanıtım 
sempozyumları, paneller gibi etkinlikler düzenlemek, gençlerimizin topluma 
kazandırılıp sosyal, faal bir yaşama kavuşturmak amacıyla daha önce Belediyemizce 
başlatılan Müzik, Halk oyunları, Tiyatro, Sportif gibi tip faaliyetler için kurulan 
Konservatuar, Şehir Tiyatrosu, Yaz Spor okulları, amatör dalda sportif faaliyetlerini 
geliştirerek, profesyonel olarak devam ettirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK ALAN 1: 
KENTSEL HİZMETLER 

KENTSEL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ 1 
TARİHİ, KÜLTÜREL, DOĞAL DEĞERLERİN KORUNMASI VE İŞLETMEYE 

ALINMASI 



GEREKÇE: 

İlimiz Adıyaman bilinen en eski yerleşim yerlerinden biridir. İlimiz Anadolu'da 
hüküm süren Asurlular, Persler, Romalılar, Bizans, Emevi, Abbasi, Anadolu 
Selçukluları ve Osmanlı dönemlerine ait önemli tarihi ve kültürel eserleri bünyesinde 
barındırmakta, o günlerden bu yana süregelen adet, gelenek ve görenekleri sosyal ve 
toplumsal hayatında yaşatmaktadır.   

İlimizin tarihi ve kültürel mirasını ortaya çıkarıp korumak için yapılması 
gerekenler, öncelikle koruma imar planı çerçevesinde gerekli çalışmaları yapıp, 
şehrimizde mevcut eserleri korumaya almak, bilinmeyenleri veya yeterince 
tanınmayanları ortaya çıkarmak ve turizme kazandırmak akabinde şehrimizin sosyal 
yaşam düzeyini yükselterek, sanatsal değerlerini yaşatıp, koruyup tanıtmaktır.  

A.) Stratejik amaç 1'e yönelik Hedef, Faaliyet ve Performans göstergeleri. 

Tarihi, Kültürel, Doğal Değerlerin Korunması ve İşletmeye Alınması 

Hedef 1:  Kent Müzesi kurulması. 

 Şehrimiz yaklaşık 2000 yıldır insan hayatının kesintisiz olarak sürdüğü 
yeryüzündeki nadir yerleşim yerlerinden birisidir. Ne yazık ki bugüne kadar bu bilinç 
çerçevesinde şehrimizin tanıtımına yönelik gerekli ve yeterli çalışmalar yapılmamıştır. 
Kurulacak bir kent müzesi ile geçmişten bu yana insanlarımızın kullandığı eşyaların 
sergilenmesi, gündelik yaşamın canlandırılması ve şehrimizin geçirdiği değişim ve 
dönüşümün imkânların elverdiği ölçüde ifade edilmesi hedeflenmektedir.  Bu amaçla 
Belediyemiz imkanlarıyla veya diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile STK'larla işbirliği 
yapılarak, Müzenin kurulması için gerekli görüş ve öneriler alınarak çalışmalar 
başlatılacaktır. 

Hedef 1 / 1: Kent Müzesi Kurulması maliyet analizi 
 

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje tasarım araştırma 
çalışmalarının 
başlatılması 
 
 

2016 yılında 
başlanılıp, 2018 
yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır. 
 

2016  
– 

 2017 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

& 
Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak bina 
yapım işinin başlatılıp, 
tamamlanması. 
 
 

2017 yılında 
başlanılıp, 2018 
yılının I. Altı ay 
sonuna kadar 
tamamlanması  
 

2017 
- 

2018 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
materyallerin toplanıp 
sergiye açılarak projenin 
tamamlanması  

2018 yılı 
içerisinde 
başlanılıp 
yılsonuna kadar 
tamamlanacaktır.  

2018 
  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinayon 
 Birimi  

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  



Hedef 2: Eski Adıyaman yerleşim yerlerinin mekan ortamının yaşatılması (Ev, Evlerde 
kullanılan sergiler, Bakırcı, Sıcak Demirci, Hallaç v.s.) 

Şehrimizde bir kısmı halen devam etmekte olan fakat teknolojik ilerleme ile birlikte 
yavaş yavaş unutulmaya başlanmış olan meslek ve sanatların icrasının 
canlandırılması, bugün artık unutulmuş olan meslek ve sanatların en azından ne 
oldukları ve nasıl icra edildiklerinin yarınlara aktarılması hedeflenmekte, ayrıca 
şehrimizde gündelik yaşamın nasıl sürdüğünün belirlenecek ve halen yaşamakta olan 
bir alanda gösterilmesi amaçlanmaktadır. Bu çalışma Belediyemiz tarafından 
yapılması planlanan Kentsel Dönüşüm Projeleri ile birlikte uygulanacaktır. 

Bu şekilde geçmiş ile bugün ve yarın arasında bir bağ kurulacak ve gelecek 
nesiller geçmişte yaşadıkları şehrin nasıl olduğunu göreceklerdir.  

 

 

Kent Müzesi 
Kurulması  --  800.000,00  1.000.000,00  1.100.000,00  1.200.000,00  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje tasarım araştırma 
çalışmalarının başlatılması 
 
 

Hizmet 
Bürosnunun 
Temini,  
Plan ve Proje 
çalışmalarının 
yapılması, 

2015 
- 

2016 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

& 
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
yerleşik alan yapım işinin 
başlatılıp, tamamlanması. 
 
 
 
 

Kentin tarihi 
dokusu ile ilgili 
yazılı, görsel 
dökümanların 
toparlanıp 
uzmanlarca 
incelenip aslına 
uygun hale 
getirmek üzere 
raporlanması 

2017 
- 

2018 
 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

& 
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 
 
 

Projeye uygun olarak 
projenin tamamlanması 
 
   

2018 
- 

2019 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü  

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi  

AÇIKLAMA  

2015 
( TL )  

2016 
( TL )  

2017 
( TL )  

2018 
( TL )  

2019 
( TL )  

 
UYGULAYICI 

BİRİM  



Hedef 1 / 2: Eski Adıyaman yerleşim yerlerinin mekan ortamının yaşatılması 
maliyet analizi. 

 
 
Hedef  3: Eski Adıyaman yapılarının tespiti, restore edilmesi. 

Özellikle Atatürk barajı kamulaştırmaları sebebiyle son 25 yıl içerisinde yoğun iç 
göç alan şehrimizde şu an yaşayan nesillerin çocukluklarından kalan ve toplumsal hafi 
yayı yenilemeye yarayacak neredeyse hiçbir eser kalmamış bulunmaktadır. Kalan 
birkaç eser de bakımsızlık sebebiyle yıkılmış veya yıkılmak üzere bulunmaktadır. Bu 
sebeple elde kalan birkaç eserin bakımı, restorasyonu ve bu şekilde şehrimizin 
kültürüne hizmete sunulması amaçlanmaktadır.  

Hedef 1 / 3: Eski Adıyaman yapılarının tespiti, restore edilmesinin maliyet analizi. 

 

KENTSEL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ- 2  

Eski 
Adıyaman 
yerleşim 
yerlerinin 
mekan 
ortamının 
yaşatılması 

 1.000.000,00 
 
  

 1.000.000,00 
 
  

 150.000,00 
 
  

 200.000,00 
 
  

 5.000.000,00 
 
  

 
Kültür ve Sosyal 
İşler 
Müdürlüğü  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje tasarım araştırma 
çalışmalarının 
başlatılması 
 
 

Yapıların tespiti 
 
 

2015 
- 

2017 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
yapıların restorasyon 
çalışmalarının başlatılıp, 
tamamlanması. 
 

Kamulaştırma 
çalışmalarının 
başlatılması 
 

2017 
- 

2018 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
projenin tamamlanması 
  

Tarihi yapısına 
uygun olarak  
restore edilmesi 
 

2018 
- 

2019 
 

 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü  

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi  

AÇIKLAMA  

2015 
( TL )  

2016 
( TL )  

2017 
( TL )  

2018 
( TL )  

2019 
( TL )  UYGULAYICI BİRİM  

Eski 
Adıyaman 
yapılarının 
restore 
edilmesi 

50.000,00 
  

50.000,00 
  

1.000.000,00 
  

1.000.000,00 
  

3.000.000,00 
  

 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  



KENTSEL DÖNÜŞÜM PLANLARI VE AFET PLANLARININ HAZIRLANMASI VE 
UYGULANILMASINA BAŞLANMASI. 

GEREKÇE: 

 Kentsel dönüşüm özellikle kentin modern yapısına uymayan ilimizin eski 
yerleşim alanlarındaki köhne, çarpık yapı alanların kentsel dönüşümünü yapmak için 
projeler yapmak ve yaptırmak. 

Hedef 1: Şehrimizin yapı stokunun eski, riskli ve değişim gerektirdiği bölgesel 
alanlarda vatandaşlarımızın daha rahat ve sosyal (Yeşil alan, Trafik akışı, Çocuk oyun 
alanı v.s.) ve kentlilik bilincine ulaşmış bir şekilde yaşayabilecekleri mekanların 
oluşturulması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef  2 / 1: Eski yapı stokunun riskli ve değişim gerektirdiği bölgesel alanlarda rahat, 
sosyal ve kentlilik bilincine ulaşmış bir şekilde yaşana bilinecek mekanların 
oluşturulması maliyet analizi. 

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  Takipçi Birim  

Proje tasarımının imar 
uygulama çalışmalarının 
başlatılması 
 
 
 

Kentsel Dönüşüm 
çalışmalarının 
yürütüleceği uygun 
alanların belirlenmesi, 
yasal işlemlerin 
tamamlanması, bu 
çalışmaların 
yürütüleceği hizmet 
binasının tespit ve 
temini 

2015 
- 

2017 
 
 
 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 

Projeye uygun olarak 
fizibilite ve etüt 
çalışmaların başlatılıp, 
projenin tamamlanması. 
 
 

Kentsel Dönüşümün 
amaç ve hedeflerine 
uygun yeni yaşam 
alanlarının 
oluşturulması. 
 

2017 
- 

2019 
 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 
 



 

Hedef 2: Şehrimizin uzun yıllardır iklim yapısının değişmesi sebebiyle yağış 
miktarlarında oluşan ani artışlar sebebiyle sürekli sel, su taşkınlarına maruz 
kalmasından dolayı bu taşkınları engelleyecek veya asgari değere indirecek şehir 
çevresinde kuşaklama alanlarının oluşturulması ve şehir alt yapısında gerekli 
iyileştirmelerin yapılması. 

Hedef  2 / 2: Sel ve su taşkınlarına karşı mevcut altyapı iyileştirmesinin maliyet analizi.  

 

 

 

Hedef 3:Eski (toprak evlerin) yapılar yıkılarak yerine modern yapılar inşa etmek. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL )  

2016 
( TL )  

2017 
( TL )  

2018 
( TL )  

2019 
( TL )  

UYGULAYICI  
BİRİM  

Eski yerleşim 
alanlarındaki 
sosyal yaşam 
alanlarının 
iyileştirilerek 
yaşanabilecek 
mekanların 
oluşturulması  

1.000.000,00 
 
 
  

1.500.000,00 
 
 
  

1.500.000,00 
 
 
  

1.500.000,00 
 
 
  

1.500.000,00 
 
 
  

 
İmar ve 

Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  Takipçi Birim 

Sel su taşkınlarına maruz 
kalan alanlarının 
belirlenmesi 
 
 

Arazi yapısının 
incelenerek 
projelendirilmesi 
ve uygulama 
çalışmalarının 
başlatılması  

2015 
- 

2019 
 

Su ve Kanalizasyon 
İşleri Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

İmalat işlerinin başlatılıp 
tamamlanması 
 

Projenin  
uygulanıp 
tamamlanması 
 

2015 
- 

2019 
 

Su ve Kanalizasyon 
İşleri Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL )  

2016 
( TL )  

2017 
( TL )  

2018 
( TL )  

2019 
( TL )  

UYGULAYICI 
BİRİM  

Sel ve su 
taşkınlarına 
karşı alt 
yapıda 
iyileştirme 
yapılması  

 3.000.000,00 
 
  

 5.000.0000,00 
 
  

 7.500.000,00 
 
  

 10.000.000,00 
 
  

 10.000.000,00 
 
  

 
 

Su ve 
Kanalizasyon 

İşleri 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  

Takipçi 
 Birim 



 

Hedef 2/3:Eski (toprak evlerin) yapılar yıkılarak yerine modern yapılar inşasının 
maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 4: Şehrin farklı alanlarında İtfaiye istasyonlarının oluşturulması. 

İmar uygulaması 
projelendirilmesi 
 
 

Tehlikeli ve riskli 
yapıların ve 
alanların tespiti 

2015 
- 

2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Kamulaştırma işleminin 
başlatılması 
 
 

Proje 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 
- 

2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Yapım İşinin İhale 
edilmesi 
 
 
 

Dönüştürülmesi, 
uygun yapıların 
modern hale 
getirilmesi için 
gerekli 
çalışmaların 
başlatılıp, 
tamamlanması 

2015 
- 

2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projenin tamamlanması 
 
  

2015 
- 

2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Eski (toprak 
evlerin) 
yapılar 
yıkılarak 
yerine modern 
yapıların 
inşası. 

200.000,00 
 
  

250.000,00 
 
  

300.000,00 
 
  

350.000,00 
 
  

400.000,00 
 
  

 
 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

 
 
  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



 

Hedef 2/4: Şehrin farklı alanlarında İtfaiye istasyonlarının oluşturulmasının maliyet 
analizi. 

 

Hedef 5: Yerel savunma makine teçhizat ve ekipmanlarının güçlendirilmesi. 

 

 

Hedef 2/5: Yerel savunma makine teçhizat ve ekipmanlarının güçlendirilmesinin 
maliyet analizi. 

İstasyon noktalarının 
şehrin yerleşim planına 
göre belirlenip 
projelendirilmesi 
 

Şehirleşmenin 
yapısına göre 
istasyon 
alanlarının 
belirlenmesi 

2015 
- 

2016 
 

İtfaiye Müdürlüğü 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Yapım İşinin ihale 
edilmesi 
 

Belirlenin alanlara 
istasyonların fiziki 
yapı çalışmalarının 
projelendirilip 
başlanılması 

2017 
- 

2018 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projenin tamamlanması 
 
 

İstasyonların 
hizmete 
sunulması. 
 

2019 
 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM 

Şehrin farklı 
alanlarında İtfaiye 
İstasyonlarının 
Oluşturulması  

50.000,00 
  

50.000,00 
  

60.000,00 
  

65.000,00 
  

70.000,00 
  

 
 

Fen İşleri 
Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  

Takipçi 
 Birim 

Günümüz teknolojilerine 
göre Makine, Teçhizat ve 
ekipmanların belirlenip 
projelendirilmesi 

İhtiyaç duyulan 
makine ve 
ekipmanların 
tespiti, 

2015 
 
 

İtfaiye Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Malzemelerin Alımının 
ihale edilmesi 
 
 

İhtiyaç duyulan 
makine ve 
malzemelerin 
temin edilmesi 

2015 
- 

2019 
 

İtfaiye Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
BİRİM  

Yerel  
savunma 
makine, 

50.000,00 
 
  

400.000,00 
 
  

500.000,00 
 
  

650.000,00 
 
  

700.000,00 
 
  

 
 

İtfaiye 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KENTSEL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 3 

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YEŞİL ALANLARIN MİKTARLARINI ARTIRARAK AB 
(AVRUPA BİRLİĞİ) STANDARTLARINI YAKALAMAYA ÇALIŞMAK. 

Hedef 1: Yeşil alan ve parklarda küçük alanların yerine, vatandaşların sosyal 
ihtiyaçlarını daha rahat karşılayabilecekleri büyük parkların ve yeşil alanların 
oluşturulması. 

 teçhizat ve 
ekipmanlarının 
güçlendirilmesi  

Müdürlüğü 
  



Bu şekilde gerçek amacına hizmet etmeyen ve zaman içerisinde bakımsızlığa 
ve çürümeye terk edilen küçük alanlar yerine çoğunluğun ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik, kimlikli ve marka alanlar oluşturmak ve hizmete sunmak. 

Hedef 1: Mevcut küçük Yeşil Alan ve Parkların düzenlenerek büyük parkların ve yeşil 
alanların oluşturulması.  

Hedef 3/1: Mevcut küçük Yeşil Alan ve Parkların düzenlenerek büyük parkların ve yeşil 
alanların oluşturulmasının maliyet analizi. 

 

Hedef 2: Şehir merkezinde bulunan ve doğal olarak kullanıma müsait derelerin ıslahı 
ile park ve yeşil alanlara dönüştürülmesi. 

Şehrimiz doğu batı ekseninde kuzeyden güneye uzantılı derelerle çevrili 
bulunmaktadır. Bu derelerimiz mevcut halleri ile doğal bir yeşil alan oluşturmakla 
birlikte içlerine boşalan atıklar sebebiyle hastalık ve kötü koku kaynağı olmaktadır. Bu 
derelerimizin ıslahı ve insanlarımızın hizmetine sunulması amaçlanmaktadır.  

Hedef 2: Mevcut dereler ıslah edilerek, düzenlenerek mesire alanına dönüştürülmesi.   

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
küçük yeşil alan ve 
parkların belirlenmesi. 
 

Şehrin 
ihtiyaçlarına göre 
yeşil alanların 
belirlenmesi 

2015 
 -  
2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Peyzaj ve altyapı 
projelerinin hazırlanması 
 
 

Proje 
çalışmalarının 
yapılması 

2015  
- 
2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projenin ihale edilip, 
imalatı yapılarak projenin 
tamamlanması.  
 
 

Yapım işlerinin 
başlatılıp 
tamamlanması 

2015  
- 
 2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
BİRİM  

Mevcut küçük 
Yeşil Alan ve 
Parkların 
düzenlenerek 
büyük parklar 
ve yeşil 
alanların 
oluşturulması   700.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 2.500.000,00 

 
 

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü 

 
 
  



Hedef 3/2: Mevcut dereler ıslah edilerek, düzenlenerek mesire alanına 
dönüştürülmesinin maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 3: Mevcut parkların, yeşil alanların ve bulvar, cadde orta refüjlerinin bakım ve 
düzenlenmesi. 

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
derelerin tespiti ve 
kamulaştırma işleminin 
tamamlanması. 

Alanların 
belirlenmesi 

2015 
- 

2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Peyzaj ve altyapı 
projelerinin hazırlanıp 
ihale edilmesi 

Projelendirme 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 
- 

2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi 
ve Projenin 
tamamlanması  

Yapım işinin 
başlatılması 

2017 
- 

2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Mevcut derelerin 
ıslahı yapılıp, 
düzenlenerek 
mesire alanına 
dönüştürülmesi.  

75.000,00 
 
  

85.000,00 
 
  

90.000,00 
 
  

95.000,00 
 
  

90.000,00 
 
  

 
 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 3/3: Mevcut parkların, yeşil alanların ve bulvar, cadde orta refüjlerinin bakım ve 
düzenlenmesinin maliyet analizi. 

Hedef 4: Karadağ mesire alanının devamında olan alanın düzenlenerek eklenmesi 

Belediyemiz tarafından insanlarımızın hizmetine sunulan Karadağ Mesire 
Alanının devamında bulunan ormanlık alanın düzenlenerek bir spor ve mesire alanı 
olarak şehre kazandırılması ve mevcut alanın da yeniden düzenlenerek rehabilitesi 
amaçlanmaktadır.  

 

Hedef 3 / 4: Karadağ mesire alanının devamında olan alanın düzenlenerek 
eklenmesinin maliyet analizi. 

Projeye uygun olarak etüt 
ve peyzaj proje 
çalışmasının başlatılması 
 

Alanın zemin 
yapısına göre 
bitki ve peyzaj 
fizibilite 
çalıuşmalarının 
yapılması 

2015 
- 

2019 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi 
ve Projenin 
tamamlanması  
 

Yapılan tespit 
çalışmalarına 
uygun olarak 
yapım işinin 
başlatılması 

2015 
- 

2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA 
2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM 

Mevcut parkların, 
yeşil alanların ve 
bulvar, cadde 
orta refüjlerinin 
bakım ve 
düzenlenmesi 

300.000,00 
  

400.000,00 
  

500.000,00 
  

600.000,00 
  

550.000,00 
  

 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  Takipçi Birim  

Projeye uygun olarak 
eklenecek alanın 
kiralanması / 
kamulaştırılması 

Mesire alanı 
olarak 
kullanılabilecek 
yerlerin tespiti ve 
projelendirilmesi 

2015 
- 

2017 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak imalat 
işlerinin 
başlatılması 
 

2017 
- 

2019 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA 
2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  



Hedef 5: Çocuk oyun alanlarının oluşturulması. 

Gelişen ve ilerleyen dünya ve buna uyan şehrimizle birlikte çocukların bir 
arada vakit geçirerek sosyalleşebilecekleri ve vakit geçirebilecekleri alanlara olan 
ihtiyaç giderek artmaktadır. 

Bu şekilde çocuklarımızın hem birlikte vakit geçirebilecekleri hem de 
geçmişte çocukların oynadığı oyunları oynayabilecekleri alanlar yapılması 
hedeflenmektedir.  

Hedef 3 / 5: Çocuk oyun alanlarının oluşturulmasının maliyet analizi. 

 

 

 

Hedef 6: Eski parkların ıslahı ve geliştirilmesi. İhtiyaç olan mahallelerde yeni parkların 
oluşturulması. 

Karadağ mesire 
alanının 
devamında olan 
alanın 
düzenlenerek 
eklenmesi.  

 -- 
 
  

25.000,00 
 
  

100.000,00 
 
  

125.000,00 
 
  

150.000,00 
 
  

 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
 
  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
mevcut çocuk oyunlarının 
durumunun incelenmesi 
ve yeni alanların tespiti 
 

Mecut yapılı olan 
alanlardaki 
eksikler ile yeni 
yapılaşmanın 
olduğu 
alanlardaki eksik 
oyun alanlarının 
belirlenmesi ve 
projelendirilmesi 

2015 -
2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ve İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak imalat 
işlerinin yapımı 

2015 - 
2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM 

Çocuk oyun Alanlarının 
oluşturulması  

350.000,00 
  

500.000,00 
  

500.000,00 
  

600.000,00 
  

550.000,00 
  

 
 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 3 / 6: Eski parkların ıslahı ve geliştirilmesi. İhtiyaç olan mahallelerde yeni 
parkların oluşturulmasının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 7: Eski Adliye binası ile Hükümet binasının kaldırılıp, altı oto park, üstü şehir 
meydanı olacak şekilde dizayn edilmesi.  

Ancak, bu çalışmanın yeni hükümet konağının yapımı ile eş zamanlı 
yürütülmesi. 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 
 

Mecut yapılı olan 
alanlardaki 
eksikler ile yeni 
yapılaşmanın 
olduğu 
alanlardaki eksik 
park  alanlarının 
belirlenmesi ve 
projelendirilmesi 

2015 
- 

2019 
 
 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak imalat 
işlerinin yapımı 
 
 

2015 
- 

2019 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA 
  

2015 
( TL )  

2016 
( TL )  

2017 
( TL )  

2018 
( TL )  

2019 
( TL )  

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Eski parkların 
ıslahı ve 
geliştirilmesi. 
İhtiyaç olan 
mahallelerde 
yeni parkların 
oluştuurulması. 

350.000,00 
 
 
  

500.000,00 
 
 
  

500.000,00 
 
 
  

600.000,00 
 
 
  

550.000,00 
 
 
  

 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
  



Hedef 3 / 7: Eski Adliye binası ile Hükümet binasının kaldırılıp, altı oto park, üstü şehir 
meydanı olacak şekilde dizayn edilmesinin maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 8: Müzenin bir başka yere kaldırılıp, Demokrasi parkı alanının genişletilip, 
düzenlenmesi. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 

Proje 
çalışmalarının 
başlatılması 

2016 
- 

2017 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 

Tahsis işinin 
başlatılıp 
tamamlanması 

2015 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  

Projeye uygun 
olarak imalatın 
başlatılması 
 

2019 
 

 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM  

Eski Adliye binası 
ile hükümet 
binasının kaldırılıp, 
altı oto park, üstü 
şehir meydanı 
olacak şekilde 
dizayn edilmesi 

-- 
 
  

-- 
 
  

-- 
 
  

100.000,00 
 
  

1.000.000,00 
 
  

 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  

Takipçi  
Birim 



Hedef 3 / 8: Müzenin bir başka yere kaldırılıp, Demokrasi parkı alanının genişletilip, 
düzenlenmesinin maliyet analizi 

 

Hedef 9: Eğriçay parkı II. Etap’ın hayata geçirilmesi. 

 

 

Hedef 3 / 9: Eğriçay parkı II. Etap’ın hayata geçirilmesi. 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 

Projelendirme 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 
- 

2017 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 

Tahsis işinin 
başlatılıp 
tamamlanması 

2015 
- 

2017 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  

Projeye uygun 
olarak yapımına 
başlanılması 

2019 
 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Müzenin bir 
başka yere 
kaldırılıp, 
Demokrasi parkı 
alanının 
genişletilip, 
düzenlenmesi 

-- 
 
  

-- 
 
  

-- 
 
  

2.000.000,00 
 
  

1.500.000,00 
 
  

 
 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  
  

2015 
- 

2019 
 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  



Hedef 10: İlimizde bulunan tarihi ve kültürel yerlerin ve yapıların minyatürünün yapılıp, 
sergilenmesi. 

Hedef 3 / 10: İlimizde bulunan tarihi ve kültürel yerlerin ve yapıların minyatürünün 
yapılıp, sergilenmesinin maliyet analizi. 

 

 

Hedef 11: Çevre yolu üzerine yeşil alan olarak ayrılan alanın düzenlenerek hayata 
geçirilmesi. 

Eğriçay parkı II. 
Etap’ın hayata 
geçirilmesi  

Projenin tamamının hibe ile yapımı planlanmaktadır. 
  

 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  

Takipçi 
 Birim 

Projeye uygun olarak 
sergilenecek alanların 
belirlenmesi 
 

Tarihi doku ve 
yapıların 
belirlenip 
projelendirilmesi 

2015 
 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesinin 
hazırlanıp, düzenleme 
imalatının 
gerçekleştirilmesi 

İmalatın 
başlatılması 
 
 

2015 
 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Projeye uygun olarak 
yapıların imalatının 
gerçekleştirilip, projenin 
tamamlanması  
 

İmalatın 
tamamlanması 
 
 

2015 
- 

2016 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

İlimizde bulunan 
tarihi ve kültürel 
yerlerin ve 
yapıların 
minyatürünün 
yapılıp, 
sergilenmesi 

750.000,00 
 
  

100.000,00 
 
  

-- 
 
  

 
 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 3 / 11: Çevre yolu üzerine yeşil alan olarak ayrılan alanın düzenlenerek hayata 
geçirilmesinin maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

Hedef 12: Barajı görebilecek, izlemeye yönelik bir alanda yeşil alan oluşturulması. Bu 
çalışma için diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla işbirliği yapılması. 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 

Etüt 
çalışmalarının 
başlatılması 
 

2015 
 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
alanın altyapı  işleminin 
başlatılması 
 

Alanın 
projelendirilerek, 
yapım işlerinin 
başlatılması  
 

2016 
 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak yapımı 
 
 

2016 
- 

2019 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Çevre yolu 
üzerine yeşil 
alan olarak 
ayrılan  alanın 
düzenlenerek 
hayata 
geçirilmesi 

-- 
  

1.000.000,00 
  

850.000,00 
  

1.000.000,00 
  

150.000,00 
  

 
 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  

Takipçi 
 Birim 



Hedef 3 / 12: Barajı görebilecek, izlemeye yönelik bir alanda yeşil alan 
oluşturulmasının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 13: Yürüyüş yolları ve bisiklet yolları düzenlemelerinin yapılması. 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 

Alan tespiti ve 
etüt 
çalışmalarının 
başlatılması 
 

2015 
- 

2016 
 
 

 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 
 
 

Tespit alanın 
Kamulaştırma / 
Tahsis işleminin 
başlatılıp 
projelendirilmesi 
 

2017 
- 

2018 
 
 

 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilmesi ve 
Projenin tamamlanması  

Projeye uygun 
olarak yapım 
işlerinin 
başlatılması 
 

2019 
 
 
 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Barajı 
görebilecek, 
izlemeye yönelik 
bir alanda yeşil 
alan 
oluşturulması.   --  --  300.000,00 350.000,00  500.000,00 

 
 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 3 / 13: Yürüyüş yolları ve bisiklet yolları düzenlemelerinin yapılmasının maliyet 
analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KENTSEL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 4 

HAVA VE ÇEVRE KİRLİLİĞİNİ ÖNLEYEREK SAĞLIKLI YAŞANABİLİR BİR KENT 
OLUŞTURMAK 

GEREKÇE : 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 

Mevcut alanlar ile 
yeni 
yapılaşmanın 
olduğu alanlarda 
etüt ve proje 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 -
2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
  
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
alanın peyzaj projesi 
yapılarak, imalatın 
gerçekleştirilip, Projenin 
tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak yapım 
işlerinin 
gerçekleştirilmesi 

2015 - 
2019 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yürüyüş yolları ve 
bisiklet yoları 
düzenlemelerinin 
yapılması. 

   75.000,00 100.000,00 125.000,00 150.000,00 150.000,00 

 
 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
  



Yapılan ölçümler sonucunda orta ölçekli bir il olmamıza rağmen çarpık 
yapılaşmanın, kontrolsüz ve kalitesiz yakıt tüketimi sonucu olarak hava kirliliği 
bakımında ülkemizde üçüncü sıra da yer almaktayız. Bu nedenle doğalgaz 
kullanımının tüm ilimizde hayata geçmesi bakımından gerekli çalışmalarımızı 
yürütmekteyiz. 

 Ayrıca; katı atık depolama tesislerini geliştirerek uygulamaya konulması 
gerekmektedir. Yine bütün şehir kanalizasyon şebekelerinin arıtmaya tabi 
tutulmaksızın baraj gölüne akıtılması sonucu meydana gelen çevre kirliliğinin 
önlemlerinin alınması hayati önem taşımaktadır. Bu konuda oluşturulan ve kısmen 
hayata geçirilen katı atık depolama projesi ve atık su arıtma tesislerinin bitirilmesi 
gerekmektedir. 

Stratejik amaç 4'e yönelik hedef faaliyet ve performans göstergeleri. 

Hava ve Çevre Kirliliğini Önleyerek Sağlıklı Yaşanabilir Bir Kent Oluşturmak. 

Hedef 1: Arıtma tesisi projesinin tamamlanması ve ek olarak projenin geliştirilmesi için 
yapılacak çalışmalarla şehir kanalizasyonunun tamamının arıtma tesisi kapsamına 
alınmasını sağlamak. 

Hedef 4 / 1: Arıtma tesisi projesinin tamamlanması ve ek olarak projenin geliştirilmesi 
için yapılacak çalışmalarla şehir kanalizasyonunun tamamının arıtma tesisi kapsamına 
alınmasının maliyet analizi. 

 

Hedef 2: Katı atık bertaraf projesi. 

Adıyaman Belediyeler Birliği tarafından yapımı sürdürülen ve Belediyemizin 
de faydalanacağı Katı Atık Bertaraf Tesisinin tamamlanması ve geliştirilmesi için Birlik 
nezdinde gerekli çalışmaları yürütmek. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 
 

Projeye 
eklenecek 
alanların tespiti 
ve projelendirilip, 
kamulaştırılması, 

2015 - 
2019 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi 
ve Projenin 
tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak altyapı 
çalışmalarının 
başlatılıp, 
tamamlanması 

2015  - 
2019 
 
 

Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Arıtma tesisine 
(ek yapılan 
çalışmalar temin 
edilecek.)   500.000,00  650.000,00  725.000,00  850.000,00  800.000,00 

 
 
Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü 
  



Tesis, Adıyaman Belediyeler Birliği tarafından yaptırıldığı için maliyet analizi 
planımıza eklenmemiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KENTSEL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 5 

BELEDİYE HİZMET BİNALARININ VE TOPLUMSAL TESİSLERİN YENİLENMESİ 

GEREKÇE: 

Hedef 1: Vatandaşların ve çalışanlarımızın ihtiyaçlarını karşılayacak çağdaş, 
Kurumsal, Vizyonumuzda gösterildiği şekilde faaliyetlerinin daha iyi yürütülebilmesi 
için Ana hizmet binamızda yer almayan hizmet birimlerimize yeni hizmet binalarının 
oluşturulması. 



Hedef 5 / 1: Ana hizmet binamızda yer almayan hizmet birimlerimize yeni hizmet 
binalarının oluşturulmasının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 2: Şehrimizin ve insanımızınkültürel ihtiyaçlarını giderebileceği, şehrimizin ve 
Belediyemizin Misyon ve Vizyonuna uygun bir Kültür Sitesi yapmak. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
birimlerin faaliyet koluna 
göre hizmet verecek 
şekilde taşınmazların etüt 
çalışmalarının yapılması 
 

Yeni hizmet 
binalarının 
yapımı için proje 
çalışmaalarının 
yapılması. 

2015 - 
2017  

 
 

 
Fen İşleri Müdürlüğü 

  
 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projenin tamamlanması  
 
 

 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
başlatılıp, 
tamamlanması 

2015 - 
2019 

 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
  

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Ana hizmet 
binamızda yer 
almayan hizmet 
birimlerimize 
yeni hizmet 
alanlarının 
oluşturulması   300.000,00  500.000,00  650.000,00  350.000,00  200.000,00 

 
 
Fen İşleri Müdürlüğü 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 5 / 2:Kültür Sitesinin maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 3:Yeni Nikâh Salonu Evlendirme dairesinin yapılması. 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 

Yer tespiti ve 
projelendirilmesi 

2015 -
2017 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
proje tasarım çalışması 
ve alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 
 

Projeye uygun 
olarak 
Kamulaştırma 
işleminin 
başlatılması 

2015 -
2017 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi 
ve Projenin 
tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
başlatılması 

2018 -
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kültür sitesinin 
yapılması 
   25.000,00  25.000,00  275.000,00  400.000,00  650.000,00 

 
 
Fen İşleri Müdürlüğü 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 5 / 3:Yeni Nikâh Salonu Evlendirme dairesinin yapılmasının maliyet analizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 4:Şehrimizin ihtiyaçlarını giderecek, satıcılarımızın ve vatandaşlarımızın 
rahatlıkla ulaşıp kullanabileceği, Sabit Semt pazarları yapmak. 

Projeye uygun olarak 
proje tasarım çalışması 
işleminin başlatılması 
 

Projelendirme 
çalışmasının 
başlatılması 

2015 - 
2016 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi 
ve Projenin 
tamamlanması  
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
başlatılıp 
tamamlanması 

2015 - 
2016 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yeni nikâh 
salonu 
evlendirme 
dairesinin 
yapılması   75.000,00 35.000,00  

  
  
  

 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  



Hedef 5 / 4:Sabit Semt Pazarının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 5: Vatandaşlarımızın sosyal hayatında çok ciddi yer tutan taziyeler için yeni 
taziye evlerinin yapılması ve eski taziye evlerinin özellikle bayanların kullanımına 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 

Etüt 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 -
2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
proje tasarım çalışması 
ve alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 
 

Etüt 
çalışmalarına 
uygun olarak 
proje 
çalışmaların 
başlatılması 

2015 -
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi   
 

 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
yapılması 

2016 -
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak kira 
ihale işleminin yapılıp 
kiracılara teslim edilerek, 
Projenin tamamlanması  
 

Tamamlanan 
projenin hizmete 
sunulması 

2016 -
2019 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Sabit semt 
pazarlarının 
kurulması 
   25.000,00  175.000,00  200.000,00  300.000,00  100.000,00 

 
 
Fen İşleri Müdürlüğü 
 
  



uygun hale getirilmesi için çalışmaların yapılması, vatandaşlarımızın taziyelerde 
duydukları ihtiyaçların karşılanması. 

 

Hedef 5 / 5: Yeni yapılacak ve eski taziye evlerine bayanlar içinde yer düzenlemesinin 
maliyet analizi. 

 

 

Hedef 6: Şehir Merkezinde Altyapı (Kanalizasyon) İnşaatı işi projesi. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projeye uygun olarak 
mevcut taziye evlerinin 
fiziki yapısında etüt 
çalışması 
 

Etüt 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak hiç 
taziye evi bulunmayan 
yerleşim birimlerinin tespit 
edilerek imar planında en 
uygun alanların belirlenip 
alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 
 

Kamulaştırma 
işleminin 
başlatılması 

2015 - 
2019 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
mevcut taziye evleri ve 
yeni yapılacak olanlar için 
proje tasarım 
çalışmasının 
gerçekleştirilmesi. 

Proje 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 - 
2019  
 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
Mezarlıklar Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilip ve 
projenin tamamlanması. 
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
başlatılıp 
tamamlanması 

2015 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
Mezarlıklar Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yeni yapılacak 
ve eski taziye 
evlerine 
bayanlar içinde 
yer düzenlemesi   800.000,00  1.000.000,00 1. 150.000,00  1.300.000,00 1.375.000,00 

 
 
Fen İşleri Müdürlüğü 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 5 / 6: Şehir Merkezinde Altyapı (Kanalizasyon) İnşaatı işi projesinin maliyet 
analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 7: Şehir Merkezinde Muhtelif Cadde ve Sokakların Kilitli Parke Taşı ile 
Döşenmesi İşi Projesi. 

 

Projeye uygun olarak 
mevcut kanalizasyon ve 
yağmursuyu kolektör 
hattın durumunun fiziki 
yapısında etüt çalışması 
 

Etüt 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 - 
2019 

Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak hiç 
kanalizasyon ve 
yağmursuyu kolektör hattı 
bulunmayan yerleşim 
birimlerinin tespit 
edilmesi.  

Tespit 
çalışmasının 
başlatılması 

2015 - 
2019 

Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 

 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
proje tasarım 
çalışmasının 
gerçekleştirilmesi. 
 

Projelendirme 
çalışmasının 
başlatılması 

2015 -
2019 

Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilip ve 
projenin tamamlanması. 
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
gerçekleştirilmesi 

2015 -
2019 

Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Şehir 
merkezinde 
Altyapı 
(Kanalizasyon) 
İnşaatı işi 
projesi   1.200.000,00 1.500.000,00 1750.000,00 2.000.000,00  1.750.000,00 

 
 

Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü  



Hedef 5 / 7: Şehir Merkezinde Muhtelif Cadde ve Sokakların Kilitli Parke Taşı ile 
Döşenmesi İşi Projesinin maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 8: Şehir Merkezinde Muhtelif Cadde ve Sokakların Beton Asfalt Yapım İşi 
Projesi. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projelendirilmesi 
 
 

Projelendirme 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 - 
219 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın başlatılıp, 
projenin tamamlanması 
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
gerçekleştirilmesi 

2015 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Şehir 
merkezinde 
Muhtelif Cadde 
ve Sokakların 
Kilitli Parke Taşı 
ile Döşenmesi.   2.000.000,00  2.500.000,00  3.000.000,00  3.250.000,00  2.750.000,00 

 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 5 / 8: Şehir Merkezinde Muhtelif Cadde ve Sokakların Beton Asfalt Yapım İşi 
Projesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 9:Yeni mezarlık alanının yapılması. 

Projelendirilmesi 
 
 

Projelendirme 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın başlatılıp, 
projenin tamamlanması 
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
yapılması 

2015 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Şehir 
merkezinde 
Muhtelif Cadde 
ve Sokakların 
Beton Asfalt 
Yapım işi.   7.500.000,00  8.000.000,00  8.750.000,00  9.500.000,00  7.500.000,00 

 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 5 / 9:Yeni mezarlık alanının yapılmasının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 10:Üst geçitlere Asansör ve Yürüyen merdiven konulması. 

Projeye uygun olarak 
alanların İmar planında 
etüt çalışmalarının 
yapılması 
 

Etüt çalışmasının 
başlatılması 2015 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
proje tasarım çalışması 
ve alanın Kamulaştırma 
işleminin başlatılması 
 

Projelendirip, 
kamulaştırma 
işleminin 
başlatılması 

2015 - 
2016 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın gerçekleştirilmesi   
 

 

Projeye uygun 
olarak 
gerçekleştirilmesi 

2015 - 
2016 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

Projeye uygun olarak Aile 
Mezarlığı alanlarının 
satışının yapılması 
 

Hizmete 
sunulması 

2016 - 
2019 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
 Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yeni mezarlık 
alanın yapılması 
   350.00,00  200.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 

 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 5 / 10:Üst geçitlere Asansör ve Yürüyen merdiven konulmasının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KENTSEL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 6 

ADIYAMAN İMAR PLANLARININ REVİZYONU, PLANLARIN UYGULANMASI, 
ULAŞIMIN İRDELENMESİ İÇİN GEREKLİ ÇALIŞMALARIN YAPILMASI 

GEREKÇE: 

Projelendirilmesi 
 
 

Proje 
çalışmalarının 
başlatılması 

2015 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Projeye uygun olarak 
imalatın başlatılıp, 
projenin tamamlanması 
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
gerçekleştirilmesi 

2017 - 
2019 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Üstgeçitlere 
asansör ve 
yürüyen 
merdiven 
konulması   10.000,00  15.000,00 17.500,00 18.500,00 16.500,00 

 
 

Fen İşleri Müdürlüğü 
 
  



Hedef 1: İmar Planlarının Revizyonu. 

Adıyaman 1 / 25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı yaklaşık 20 yıl önce 
yapılmıştır. 2011 yılında da üst ölçek plan olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından 1 / 100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı yapılmıştır. 2014 yılına kadar 
değişiklikler yapılarak son halini almıştır. 1 / 100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının 
yürürlüğe girmesiyle yaklaşık 20 yıldır kentin gelişimini yönlendiren 1 / 25.000 ölçekli 
Çevre Düzeni Planı yürürlükten kalkmıştır. 

1 / 100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında Belediyemiz ve İl Özel İdaresi’nin 
yetki alanı dikkate alınmayarak planlama kararları getirilmiştir. Bu karmaşayı önlemek 
adına Belediyemiz mücavir alan ve sınırlarının değiştirilmesine yönelik çalışma 
başlatılmıştır. 

3194 sayılı İmar Kanununun 8 inci maddesi ve Planlı Alanlar Tip İmar 
Yönetmeliğinin 2 nci maddesinin son fıkrasına göre alt ölçekli planların, üst ölçekli 
planlara uygun olması gerekmektedir. Bu nedenle alt-üst plan ilişkisi oluşturmak için 
mutlaka 1 / 5.000 ve 1 / 1.000 ölçekli planların revize edilmesi zorunluluğu doğmuştur. 

Merkezi imar planı hazırlanırken, Karayolları 8 inci Bölge Müdürlüğü ile 
çalışmalar hızlandırılıp, mevcut imar planında 70 metrelik yol olarak görülen yolun, 
kuzey çevre yolu olarak hayata geçirilmesi gerekmektedir. 

Mevcut merkezin kentleşme baskısını azaltmak, sürdürülebilir kentleşmeyi 
yaşama aktarmak için merkeze bağlı alt merkezler oluşturulup, ulaşım ağı ile birlikte 
alt merkezler geliştirilmelidir. Bu çerçevede Altınşehir Mahallesinin alt merkez rolü 
güçlendirilmelidir. Üniversite hastanesi ile yeni otogar arasında, Narlıkuyu ile TPAO 
arasında ayrı alt merkezler düşünülmeli ve ilk etapta Eski Adıyaman, Yeni Adıyaman 
anlayışı güçlendirilmelidir. 

Merkezdeki tarihi doku korunarak ön plana çıkarılmalı, yaşam kalitesinin 
arttırabilmesi için plan kararları üretilmeli ve hayata geçirilmelidir. 

Kanalizasyon, katı atık ve alt yapı yatırımları gerçekleştirilirken kentin tamamı 
için ekolojik anlayış geliştirilmelidir. 

Yeni imar planları hazırlanırken ulaşım master planı ve deprem master 
planlarının da hazırlanması gerekmektedir. Ayrıca mahalleler arası gelişmişlikler 
giderilmelidir. 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun 
ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 73 üçüncü maddesi mutlaka uygulanmalı ve 
deprem gerçeği ile mevcut yapı stoku da göz önünde bulundurarak çalışmalar 
hızlandırılacaktır. Mevcut durum kentleşmede fırsata dönüştürülmelidir. 

Yeni hazırlanacak imar planlarından sonra imar yaptırım araçları ile imar 
planları hayata geçirilmelidir. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

1 / 100.000 İl çevre 
düzeni planı 
 
 

Plan il ilgili 
toplantılara 
katılmak 
değerlendirmeler 
yapmak. Fikir ve 
itirazları belirtmek 

2015 - 
2019  

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 



Hedef 1: İmar Planlarının Revizyonu maliyet analizi. 

 

 

 

STRATEJİK ALAN 2: 
TOPLUMSAL HİZMETLER 

TOPLUMSAL HİZMETLERE YÖNELİK AMAÇ - 1 

SPOR, SAĞLIK, KÜLTÜR, EĞİTİM VE DİĞER SOSYAL HİZMETLERDE GEÇİCİ 
ÇÖZÜMLER YERİNE KALICI GELENEKSELLEŞMİŞ ÇÖZÜMLER ÜRETMEK. 

 

GEREKÇE: 

1 / 25.000 İl çevre 
düzeni planı 
 

1 / 25.000 İl 
çevre düzen 
revizyonu 
 

2015 - 
2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

  

1 / 5.000 Nazım imar 
planı 
 

1 / 5.000 Nazım 
imar planı 
 

2015 - 
2019 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

  

1 / 1.000 Uygulama 
İmar Planı Revizyonu 
 

1 / 1.000 
Uygulama İmar 
Planı 
Revizyonu ve 
feedback 
 

2015 - 
2019 
 
 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

1 / 100.000 İl 
çevre düzeni 
planı 25.000,00 30.000,00 32.500,00 35.000,00 30.000,00 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

1 / 25.000 İl 
çevre düzeni 
planı 25.000,00 30.000,00 32.500,00 35.000,00 30.000,00 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

1 / 5.000 Nazım 
imar planı 
 25.000,00 30.000,00 32.500,00 35.000,00 30.000,00 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 

1 / 1.000 
Uygulama İmar 
Planı Revizyonu 
   25.000,00  30.000,00  32.500,00  35.000,00  30.000,00 

 
 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü  



Günümüzde geleneksel teknik belediyeciliğe göre sosyal belediyecilik daha ön 
plana çıkmaya başlamıştır. Toplumun refah, eğitim ve kültür seviyesi yükseldikçe 
halkın beklentilerinin sosyal alanda da daha çok artacağı gözlenmiştir. Yine yasal 
düzenlemeler ve yeni kamoyu felsefesi yerel yönetimlerin sosyal konulara daha kökten 
çözümler üretmesi gerektiğini ortaya çıkarmaktadır. Bu sebeple sosyal alanlarda 
yapılacak çalışmalar belediyelerin asil fonksiyonu olduğunu halka ve çalışanlara 
gösterecek nitelikte olmalıdır. 

 

Hedef 1: Ramazan ayı etkinlikleri. 

Hedef 1 / 1: Ramazan ayı etkinliklerin maliyet analizi 

 

 

 

 

 

 

Hedef 2: Çocuklar ve gençlere yönelik sportif faaliyetler 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Projelendirilmesi, 
Projeye uygun olarak 
hizmetin başlatılıp, 
projenin tamamlanması 
 
 

Günün anlam ve 
önem yönelik 
Panel, Konferans 
ve sanatsal 
içerikli 
etkinliklerin her 
yıl periyodik 
olarak yapılması 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Ramazan ayı 
etkinlikleri 
maliyet analizi.   200.000,00  215.000,00 250.000,00 275.000,00  285.000,00 

 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Yaz spor okulları 
 
 
 

Belediyemiz 
bünyesinde 
inşası biten 
tesislerinde 
faaliyete 
girmesiyle birçok 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 



Hedef 1 / 2: Çocuklar ve gençlere yönelik sportif faaliyetlerin maliyet analizi. 

Hedef 2: Amatör olarak faaliyet gösteren spor kulüp ve derneklerin desteklenmesi. 

 

 

 

 

 

Hedef 1 / 2: Amatör olarak faaliyet gösteren spor kulüp ve derneklerin 
desteklenmesinin maliyet analizi. 

dallarda her yıl 
kursların açılması 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Çocuklar ve 
gençlere yönelik 
sportif faaliyetler   50.000,00 75.000,00 90.000,00 115.000,00 120.000,00 

 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Amatör olarak faaliyet 
gösteren spor kulüp ve 
derneklerin 
desteklenmesi. 
 
 
 

 İlimizde faaliyet 
gösteren tüm 
Amatör spor 
kulüplerine yasal 
imkanlar 
dahilinde 
desteklenmeye 
devam edilip, 
Amatör sporun 
işlevi arttırılacak. 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  



 

Hedef 3: Şehrimizde yalnız yaşayan ve bakıma muhtaç yaşlılarımızın bakımı, temizliği 
v.s. hizmetlerin evinde yapılması. 

 

 

 

 

 

 

Hedef 1 / 3: Şehrimizde yalnız yaşayan ve bakıma muhtaç yaşlılarımızın bakımı, 
temizliği v.s. hizmetlerin evinde yapılmasının maliyet analizi. 

Amatör olarak 
faaliyet gösteren 
spor kulüp ve 
derneklerin 
desteklenmesi  100.000,00  125.000,00 150.000,0 175.000,00 175.000,00 

 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında yalnız 
yaşayan ve bakıma 
muhtaç yaşlı 
vatandaşlarımızın tespiti 
İhtiyaçlarının belirlenmesi 
Sağlık kurumları ile 
koordine sağlanarak 
rahatsız olanların 
tedavilerini sağlamak 
Fiziki yaşam ortamlarının 
iyileştirilmesi 

Proje kapsamında 
günlük olarak bakım ve 
temizlik v.s. hizmetlerini 
evinde sağlamak 
 

 İhtiyaç 
sahiplerinin, 
hizmetin 
başlatılması 
  

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  



 

Hedef 4: Engelli vatandaşlarımızı sosyal hayata kazandırma çalışmaları, ihtiyaçlarını 
giderebilmeleri için alan ve mekan oluşturmak, hayatlarını rahat yürütebilmeleri için 
şehir genelinde gerekli düzenlemeleri yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 1 / 4: Engelli vatandaşlarımızı sosyal hayata kazandırma çalışmalarının maliyet 
analizi. 

Şehrimizde yalnız 
yaşayan ve 
bakıma muhtaç 
yaşlılarımızın 
bakımı, temizliği 
v.s. hizmetlerinin 
evinde yapılması  10.000,00 15.000,00 16.500,00 17.500,00 18.500,00 

 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında  beceri 
ve sportif faaliyet kursları 
açmak 

 
Projenin hayata 
geçirilmesi 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Parklarda yaşam 
mekânları oluşturmak,  
hayatlarını rahat 
yürütebilmeleri için şehir 
genelinde gerekli 
düzenlemeleri yapmak. 

 
 
 

Projeye uygun 
olarak imalatın 
gerçekleştirilmesi 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Engelli 
vatandaşlarımızı 
sosyal hayata 
kazandırma 
çalışmaları   100.000,00 150.000,00  200.000,00 250.000,00 200.000,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Park ve Bahçeler 
MÜdürlüğü  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLUMSAL HİZMETLERE YÖNELİK AMAÇ - 2 

İLİMİZDE ŞEHİRCİLİK BİLİNCİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE: 

Tarih boyunca birçok medeniyetlere ev sahipliği yapmış, medeniyetler kavşağı 
haline gelmiş ilimizin de Adıyamanlılık bilincinin oluşturulması gerekmektedir. 

İlimiz; kırsal alandan büyük göç alan bir ildir. Bu sebeple şehircilik bilincinin 
kazandırılması ile ilgili politikalar ve projeler geliştirmek şarttır. 

Stratejik amaç 2'ye yönelik hedef faaliyet ve performans göstergeleri. 

İlimizde Şehircilik Bilincinin Geliştirilmesi. 



Hedef 1: Yazar ve Şairlerimizin eserlerinin tanıtım ve çoğaltılması. 

Hedef 2 / 1: Yazar ve Şairlerimizin eserlerinin tanıtım ve çoğaltılmasının maliyet 
analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 2:Farklı yerlerde, farklı şehirlerde ilimizin Kültürel ve Sosyal etkinliklerini 
tanıtmak. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında 
yayınlanmış eserlerin 
tespiti, 
değerlendirilmesi,  
çoğaltılıp tanıtımlarının 
yapılması 
 

 Yazar ve 
şairlerimizin 
eserlerinin 
çoğaltılması 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yazar ve 
şairlerimizin 
eserlerinin tanıtım 
ve çoğaltılması   15.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 22.500,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama Takipçi Birim 

Proje kapsamında  gerek 
kamu kuruluşlarınca gerekse 
özel sektör tarafından 
düzenlenen fuar, festival, 
dini ve milli günlerde 
düzenlenen aktivitelere, 
Belediyemiz bünyesindeki 
sosyal ekiplerin yanı sıra 
ilimizde faal olan diğer 
ekiplerle katılımı sağlamak 
 

İlimizde faal olan 
Belediye Şehir 
Tiyatrosu, 
İlahi Grupları, 
Harfane ekibi, folklör, 
spor takımlarının 
yanı sıra çeşitli el 
sanatları grubunda 
faal gösteren 
sanatkarların 
eserlerinin 
sergilenmesi 

2015 
- 

2019 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 



Hedef 2 / 2:Farklı yerlerde, farklı şehirlerde ilimizin Kültürel ve Sosyal etkinliklerini 
tanımının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLUMSAL HİZMETLERE YÖNELİK AMAÇ - 3 

GENÇLERİN REHABİLİTASYONU MESLEK KAZANDIRILMASI VE HAYATA 
HAZIRLANMASINA YÖNELİK PROJELER GELİŞTİRMEK. 

GEREKÇE : 

İlimizde uyuşturucu, sigara ve alkol tüketiminin artışını önleyici 18-30 yaş arası 
gençlerin suç organizasyonlarına katılımlarını önleyici istihdama yönelik eğitimleri 
sağlanmalıdır. Sürekli göç alan ilimizde doğal olarak genç nüfus artmakta işsizlik oranı 
yükselmektedir. Bu da suça katılma riskini arttırmaktadır. 

Bu sebeple gençleri doğru yönlendirecek, rehabilitasyonlarını sağlayabilecek 
ortamları oluşturarak gençlerin topluma kazandırılması sağlanmalıdır.  

Hedef 1:Meslek kurslarının açılması. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM  

Farklı yerlerde, 
farklı şehirlerde 
ilimizin Kültürel 
ve Sosyal 
etkinliklerini 
tanıtmak. 

150.000,00 
  

200.000,00 
  

225.000,00 
  

250.000,00 
  

265.000,00 
  

Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü 

  



Hedef 3 / 1:Meslek kurslarının açılmasının maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 2:Kötü alışkanlıkları engelleyici tedbirler almak. 

Hedef 3 / 2:Kötü alışkanlıkları engelleyici tedbirler almaya yönelik faaliyetlerin maliyet 
analizi. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında usta 
öğreticilerin temini, fiziki 
ortamın oluşturulması ve 
gerekli Makine, Teçhizat, 
Alet ve gereçlerin sağlanıp 
eğitime başlanılması 

 Kursların açılıp 
faaliyetinin 
yürütülmesi 

2015 
 - 
 2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Meslek  
Kurslarının 
 açılması  15.000,00 17.500,00 20.000,00 22.500,00 25.000,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
 Birim 

Proje kapsamında gençleri 
madde bağımlılarını tedavi 
merkezleri oluşturmak, 
Mesleki, Kültürel ve Sportif  
kurslar açmak,  

Projenin hayata 
geçirilmesi 
 
 

2015 
- 

2019 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLUMSAL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 4 

KADINLARIN SOSYAL ALANDA ETKİNLİKLERİNİN ARTTIRILMASI VE AİLE 
KURUMUNUN GÜÇLENDİRİLMESİNE YÖNELİK PROJELER 

GEREKÇE : 

Kırsal alanda göç alan ve mevcut nüfusun okuma yazma oranının düşük olması 
mesleki eğitime sahip olamamaları, ciddi bir sıkıntı kaynağını oluşturmaktadır. Bu 
durumda göçün ve eğitim seviyesinin düşüklüğünün aile üzerindeki negatif etkilerini 
azaltmak, kadın ve gençlerin sosyal hayatta kendilerini daha iyi ifade edebilecekleri 
imkanları hazırlamak Adıyaman Belediyesi'nin öncelikleri arasında olmalıdır. 

Stratejik amaç 4'e yönelik Hedef, faaliyet ve performans göstergeleri. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM  

Kötü alışkanlıkları 
engelleyici 
tedbirler almak  

75.000,00 
  

85.000,00 
  

100.000,00 
  

115.000,00 
  

130.000,00 
  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  



Hedef 1:Kadın danışma merkezinin kurulması. 

Hedef 4 /1:Kadın danışma merkezinin kurulmasının maliyet analizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 3:Kadınların mesleki eğitime ve teknoloji eğitim araçlarına erişimlerini 
iyileştirmek.  

Hedef 4 / 3:Kadınların mesleki eğitime ve teknoloji eğitim araçlarına erişimlerini 
iyileştirmek.  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi  
Birim 

Proje kapsamında etüt 
çalışması yapılarak hizmet 
binasının tahsisi ve gerekli 
fiziki ortamın sağlanması 

İpek Yolu kalkınma 
ajansı ile ortak 
proje hazırlanarak 
hibe yolu ile fiziki 
ortamın sağlamak 

2015 
- 

2019 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Kadın danışma 
merkezinin 
kurulması  

100.000,00 
  

50.000,00 
  

40.000,00 
  

40.000,00 
  

35.000,00 
  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi  
Birim 

Proje kapsamında el 
becerilerini geliştirecek 
atölyelerin açılması 

 Kurslar aılıp 
eğitimin sürekliliği 
sağlanacaktır. 

2015 
- 

2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 



Hedef 4: İldeki sosyal-kültürel faaliyetlere ve kişisel gelişim programlara katılımlarını 
arttırmak. 

Hedef 4 / 4: İldeki sosyal-kültürel faaliyetlere ve kişisel gelişim programlara 
katılımlarını arttırmaya yönelik faaliyetlerin maliyet analizi. 

Hedef 5: Kadınların istihdam olanaklarından yararlanmasını sağlayacak bilgi ve 
becerilerini geliştirmek amacıyla mesleki eğitim kursları açmak. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kadınların mesleki 
eğitime ve teknoloji 
eğitim araçlarına 
erişimlerini 
iyileştirmek  25.000,00 25.000,00 27.500,00 28.500,00 25.000,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında 
gerek ilimizde gerekse 
il dışında faal olan 
kadınlara yönelik 
STK’larla ortaklaşa 
programların 
düzenlenmesi  

 Takvim 
sürecinde 
ilimizdeki 
STK'larla özel 
günlerin yanı sıra 
çeşitli aktiviteler 
organizesini 
hazırlayıp hayata 
geçirmek 

2015 - 
2019 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

İldeki Sosyal – 
Kültürel 
faaliyetlere ve 
kişisel 
programlara 
katılımlarını 
arttırmaya 
yönelik faaliyet  20.000,00  22.500,00 25.000,00 25.000,00 22.500,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında 
öncelikle istihdam 
sağlayacak mesleklerin 
araştırılıp, belirlenmesi. 
usta öğreticilerin ve 
makine teçhizatların 
temini ve kursların 
duyurulması  

Projenin 
hazırlanıp 
uygulamaya 
geçilmesi 

2015 - 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 



Hedef 4 /5: Kadınların istihdam olanaklarından yararlanmasını sağlayacak bilgi ve 
becerilerini geliştirmek amacıyla mesleki eğitim kursları açılmasının 
maliyet analizi. 

 

Hedef 6: Kadınların, kalıcı semt pazarlarında hediyelik eşyaları sergileyebilecekleri 
özel bir bölüm tahsis etmek. 

 

Hedef 4 / 6: Kadınların, kalıcı semt pazarlarında hediyelik eşyaları sergileyebilecekleri 
özel bir bölüm tahsis etmek. 

Hedef 7: Yerel yönetimlerde kadınların karar mekanizmalarına katılımını sağlama 
sorumlulukları ile ilgili farkındalıklarını arttırmak. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kadınların 
istihdam 
olanaklarından 
yararlanmasını 
sağlayacak bilgi 
ve becerilerini 
geliştirmek 
amacıyla 
mesleki eğitim 
kurslarının 
açılması.  25.000,00 25.000,00 27.500,00 27.500,00 28.500,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında 
gerekli altyapı 
oluşturulması ve kiraya 
verilmesi 
 

Projenin hayata 
geçirilip 
sürekliliğinin 
sağlanması 

2015 - 
2019 

 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kadınların, kalıcı 
semt pazarlarında 
hediyelik eşyaları 
sergileyebilecekleri 
özel bir bölüm 
tahsis etmek.  15.000,00 17.500,00 18.500,00 20.000,00 20.000,00 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Mali Hizmetler Müdürlüğü  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 4 / 7: Yerel yönetimlerde kadınların karar mekanizmalarına katılımını sağlama 
sorumlulukları ile ilgili farkındalıklarını arttırmak. 

 

Hedef 8: Yerel yönetimlerde katılımcı, cinsiyet eşitliği temelli politika ve hizmetler 
geliştirmek. 

 

Hedef 4 / 8: Yerel yönetimlerde katılımcı, cinsiyet eşitliği temelli politika ve hizmetler 
geliştirmenin maliyet analizi. 

Proje kapsamında 
sosyal ve kültürel 
etkinlik programlarında 
organizasyon görevleri 
verip programlar 
hazırlamak 
 
 
 

Kadınların karar 
mekanizmalarına 
katılımı için 
duyurular, 
yönlendirme ve 
bilgilenirme 
çalışmalarının 
yapılması, 
Belediye 
Meclisinde Kadın 
Erkek fırsat 
eşitliği komisyonu 
kurulması, 

2015  
- 

 2019 
 
 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yerel yönetimlerde 
kadınların karar 
mekanizmalarına 
katılımını sağlama 
sorumlulukları ile 
ilgili 
farkındalıklarını 
arttırmak  5.000,00 7.500,00 10.000,00 11.000,00 12.000,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

 Yerel yönetimlerde 
katılımcı, cinsiyet 
eşitliği temelli politika 
ve hizmetler geliştirmek 

Cinsiyet eşitliği 
temelli politika ve 
hizmet üretmek 
için gerekli 
çalışmaların 
yapılması 

2015 
- 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Yerel yönetimlerde 
katılımcı, cinsiyet 
eşitliği temelli 
politika ve  7.500,00  10.000,00  11.500,00 12.500,00 13.500,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  



 

Hedef 9: Sivil toplum kuruluşları içinde kadın temsilini ve katılımı güçlendirecek 
düzenlemeler yapmak. 

Hedef 4 / 9: Sivil toplum kuruluşları içinde kadın temsilini ve katılımı güçlendirecek 
düzenlemelerin maliyet analizi. 

 

 

 

Hedef 10: Kadınların temel kentsel hizmetlerin planlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi süreçlerine katılımını sağlamak. 

Hedef 4 / 10: Kadınların temel kentsel hizmetlerin planlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi süreçlerine katılımını sağlamak. 

hizmetler 
geliştirmek 

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi  
Birim 

 STK'lar içinde kadın 
temsilinin ve katılımını 
güçlendirmek 

Gerekli proje ve 
katılımların sağlanması 
için projelerin 
hazırlanması 

2015 
- 

2019 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
 BİRİM  

Sivil toplum 
kuruluşları içinde 
kadın temsilini ve 
katılımı güçlendirecek 
düzenlemeler yapmak 5.000,000 7.500,00 8.500,00 10.000,00 11.500,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Faaliyet Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi  
Birim 

Proje kapsamında kentsel 
hizmetlerin proje / taslak 
çalışmaları esnasında 
komisyonda bayan 
uzmanların tespiti ve 
katılımını sağlamak 

STK'larla  istişare 
edilip bayan 
katılımcıların 
katılmasını 
sağlamak 

2015 
- 

2019 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kadınların temel 
kentsel hizmetlerin 
planlanması, izlenmesi 
ve değerlendirilmesi 

  
  

--- 
  
  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  



Hedef 11: Cinsiyete duyarlı temel kentsel hizmetleri ve altyapı tasarımını 
güçlendirmek. 

Hedef 4 / 11: Cinsiyete duyarlı temel kentsel hizmetleri ve altyapı tasarımını 
güçlendirmek çalışmalarının maliyet analizi. 

 

Hedef 12:Bayanların uygun alanlarda çocuklarını emzirme, dinlenme, bakımını 
yapabileceği çocuk bakım odalarının kurulması. 

Hedef 5 / 12:Bayanların uygun alanlarda çocuklarını emzirme, dinlenme, bakımını 
yapabileceği çocuk bakım odalarının kurulmasının maliyet analizi. 

süreçlerine katılımı 
sağlamak. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

 Cinsiyete duyarlı temel 
kentsel hizmetleri ve 
altyapı tasarımını 
güçlendirmek 

Temel kentsel 
hizmetlerin 
yapılmasında 
cinsiyet 
ayrımcılığı 
olmaması için 
gerekli proje ve 
çalışmaların 
yapılması 

2015 
- 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Cinsiyete duyarlı temel 
kentsel hizmetleri ve 
altyapı tasarımını 
güçlendirmek 7.500,00 8.500,00 10.000,00 11.500,00 12.500,00 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Proje kapsamında mevcut 
park ve oyun alanlarının 
yerleşim planını gözden 
geçirip yerleşim planının 
hazırlanması,  yeni yapılacak 
park ve oyun alanlarının 
yerleşim planına dahil 
edilmesi 

Projelerin 
hazırlanıp hayata 
geçirilmesi 

2015  
- 
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLUMSAL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 5 

SOSYAL YARDIMLARIN, İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN BELİRLENEREK 
YARDIMLARIN ULAŞTIRILMASI. 

GEREKÇE : 

Sosyal Belediyeciliğin gereği olan yardımlardan vazgeçilmesi düşünülemez. Bu 
sosyal adalet açısından önemlidir. Hem de toplumun vicdani bir görevidir. Gerçek 
muhtaçları bulmak, bunlara yardım sağlamak, halkın temel beklentileri arasındadır. Bu 
konuda yardım birimleri oluşturulup kurumsallaşmaları sağlanmalıdır. 

Stratejik amaç 5'e yönelik hedef, faaliyet ve performans göstergeleri. 

Hedef 1: Şehrimizde yoksulluk içinde bulunan birey ve aileleri tespit etmek, 
ihtiyaçlarının temininde yardımcı olmak. 

Bayanların uygun 
alanlarda çocuklarını 
emzirme, dinlenme, 
bakımını yapabileceği 
bakım odalarının 
kurulması 

50.000,00 
  

65.000,00 
  

75.000,00 
  

85.000,00 
  

100.000,00 
  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



 

 

 

 

Hedef 5 / 1: Şehrimizde yoksulluk içinde bulunan birey ve aileleri tespit etmek, 
ihtiyaçlarının temininde yardımcı olmanın maliyet analizi 

 

Hedef 2:Lise ve Yükseköğrenim Okulu öğrencileri için öncelik kızlar için olmak üzere 
Yurt yapımı ve yaptırmaya yönlendirme. 

İhtiyaç sahiplerinin 
belirlenmesi 
 
 
 
 

Toplum içerisindeki 
sosyal kırılmaların 
engellenmesi 
amacıyla Yoksulluk 
haritasının diğer 
Sosyal Yardım 
Kurumlarıyla 
koordineli 
çalışılarak 
çıkarılması ve her 
yıl yenilenmesi 

2015 
- 

2019 
 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

Gıda Yardımı 
 
 
 
 

Merkezimizce 
yapılan organize 
sonrasında 
hayırsever 
vatandaşlarımız ve 
iş adamlarımızın 
sağlayacakları gıda 
paketlerini her ay 
düzenli olarak 
ihtiyaç sahibi 
ailelere teslim 
etmek. 

2015 
- 

2019 
 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

 
 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 

Giyecek Yardımı 
 
 
 
 
 
 

Merkezimizce 
yapılan organize 
sonrasında 
hayırsever 
vatandaşlarımız ve 
iş adamlarımızın 
sağlayacakları 
giyim paketlerini  
her ay düzenli 
olarak ihtiyaç sahibi 
ailelere teslim 
etmek. 

2015 
- 

2019 
 
 
 

 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  

 
 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI 
BİRİM  

 Şehrimizde 
yoksulluk içinde 
bulunan birey ve 
aileleri tespit etmek, 
ihtiyaçlarının 
temininde yardımcı 
olmak 

500.000,00 
 
  

500.000,00 
 
  

600.000,00 
 
  

650.000,00 
 
  

700.000,00 
 
  

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü TOGEM 

 
  



Hedef 5 / 2:Lise ve Yükseköğrenim Okulu öğrencileri için öncelik kızlar için olmak 
üzere Yurt yapımı ve yaptırmaya yönlendirmenin maliyet analizi. 

 

 

 

 

 

Hedef 3: Üniversite öğrencilerine burs sağlanmasını yönlendirecek ve teşvik edecek 
çalışmalar yapmak. 

Hedef 5 / 3: Üniversite öğrencilerine burs sağlanmasını yönlendirecek ve teşvik 
edecek çalışmaların maliyet analizi. 

Faaliyet  Açıklama  Dönem  Uygulama  

Takipçi  
Birim 

İmar planında düzenlemeler 
yapılarak alanların 
oluşturulması 
Hayır sever vatandaşların bu 
alanlara yönlendirilmesi 
 

Gerekli imar 
düzenlemelerinin 
yapılarak, yurt 
yapımının 
kolaylaştırılmasının 
sağlanması 

2015 
- 

2019 
 
 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
 
 

Planlama Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Lise ve 
Yükseköğrenim 
Okulu öğrencileri için 
öncelik kızlar için 
olmak üzere Yurt 
yapımı ve yaptırmaya 
yönlendirme 

 

-- 
 
  

 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü   
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Fakir ve yardıma muhtaç 
öğrencilerin tespiti, 
yardımda bulunacak 
hayırseverlerin tespiti, 
Öğrencilerle, 
hayırseverleri direkt bir 
araya getirip burs yardım 
akışının koordinesi ve 
takibini sağlamak 

Projenin 
kapsamında 
ihtiyaç sahipleri 
ve hayırsever 
vatandaşların 
tespiti ve projenin 
uygulanması 
 

2015  
-  
2019 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 



TOPLUMSAL HİZMETLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 6 

GEREKÇE : 

Hedef 1: Muhtarlarla koordinasyonun arttırılması, Mahallelilerin sorunlarının iletilmesi 
ve çözüm için gerekli altyapı ve teknik donanım desteğinin sağlanması. 
Büro oluşturulmasına destek verilmesi. 

 

 

 

Hedef 6 / 1: Muhtarlarla koordinasyonun arttırılması, Mahallelilerin sorunlarının 
iletilmesi ve çözüm için gerekli altyapı ve teknik donanım desteğinin 
sağlanması. Büro oluşturulmasına destek verilmesinin  maliyet analizi. 

 

Hedef 2: Sivil toplum kuruluşlarıyla, Muhtarlarla ve Vatandaşlarla düzenli olarak  
ihtiyaç, beklenti ve taleplerin tespiti için istişare toplantısı düzenlenmesi. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Üniversite 
öğrencilerine burs 
sağlanmasını 
yönlendirecek ve 
teşvik edecek 
çalışmalar yapmak  7.500,00 12.500,00 15.000,00 16.500,00 17.500,00 

 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü   
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Muhtarlara çalışma 
ofislerinin sağlanıp,  
Belediye otomasyonu ile 
entegre ağının kurulup 
gerekli eğitim verilerek 
projenin uygulanması 
 

Muhtarlarımızın 
vatandaşların 
sorunlarının 
çözümü 
konusunda daha 
aktif çalışmalarını 
sağlamak 
 

2015 
- 

2019 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Muhtarlarla 
koordinasyonun 
arttırılması,  
Mahallelilerin 
sorunlarının iletilmesi 
ve çözüm için gerekli 
altyapı ve teknik 
donanım desteğinin 
sağlanması. Büro 
oluşturulmasına 
destek verilmesi  75.000,00 100.000,00 115.000,00 125.000,00 130.0000,00 

 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü   
Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
  



 

Hedef 6 / 2: Sivil toplum kuruluşlarıyla, Muhtarlarla ve Vatandaşlarla düzenli olarak 
istişare toplantısı düzenlenmesi. 

 

Hedef 3:Kent Konseyini kanunda da belirtildiği şekilde işlevliğini sağlamak. 

Hedef 6 / 3:Kent Konseyini kanunda da belirtildiği şekilde işlevliğini sağlamanın maliyet 
analizi. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Vatandaşlarla 
Muhtarlarla 
STK'larla bir araya 
gelmek 
 
 
 

Toplumun tüm 
kesimlerinin 
ihtiyaçları ve 
Belediyemizden 
beklentilerinin 
tespiti ile 
Belediye 
çalışmaları 
konusunda 
bilgilendirme 
yapmak 

2015 
- 
2019 
 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Sivil toplum 
kuruluşlarıyla,  
Muhtarlarla ve 
Vatandaşlarla düzenli 
olarak istişare 
toplantısı 
düzenlenmesi. 

 20.000,00 
  

25.000,00 
  

30.000,00 
  

35.000,00 
  

40.000,00 
  

 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü   
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

 Kent yaşamında, kent 
vizyonunun 
ve hemşerilik bilincinin 
geliştirilmesi, kentin hak 
ve hukukunun korunması, 
sürdürülebilir. Kalkınma, 
çevreye duyarlılık, sosyal 
yardımlaşma ve 
dayanışma, saydamlık, 
hesap sorma ve hesap 
verme, katılım, yönetişim 
ve yerinden yönetim 
ilkelerini hayata 
geçirmeye yönelik plan ve 
projeler hazırlayıp hayata 
geçirmek 

Kent konseyinin 
amçlarına uygun 
faaliyet 
gösterebilmesi 
için gerekli 
çalışmaların 
yapılıp, desteği 
sağlanması 
 
 
 
 

2015 
- 

2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK ALAN 3: 

KURUMSAL YAPI 

KURUMSAL YAPIYA YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ -1 

BİLGİYE DAYALI KONTROL EDİLEBİLİR BİR YÖNETİM 

GEREKÇE: 

Sanayi çağından bilgi çağına geçtiğimiz son otuz yıldır hızla gelişen bilgi yönetim 
teknolojileriyle buna bağlı olarak elektronik ortamda iş takip ve kontrol sistemleri, özel 
ve Kamu kuruluşlarında çeşitli adlarla kullanılan yazılımlar, kamu yönetimi bilgi 
entegrasyon projelerinin hızla hayata geçirilmesi gereğinin Adıyaman Belediyesi'nce 
kabul edilmelidir. 

Bu değişimin vatandaşın hizmet algı ve beklentilerindeki çeşitlilik ve yüksek nitelik 
daha önce belediye bünyesinde yönetilen hizmetlerin daha kaliteli ve daha hızlı olması 
beklentisi bilgiye dayalı bir yönetim anlayışını zorunlu kılmaktadır. 

Her alanda bürokrasinin azaltılması, bilgiye dayalı karar alımı, şeffaf ve 
denetlenebilir belediye için mevcut yapının yeniden şekillendirilmesi ve her faaliyetinin 
kontrol edilebilir bir yapıya dönüştürülmesi stratejik amaç olarak belirlenmelidir. e-
devlet, elektronik imza v.b. bilgi teknolojilerinin kullanılması zorunluluğu, vatandaşların 
beklentileri arasında yer almaktadır. 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) 

UYGULAYICI  
BİRİM  

Kent Konseyini 
kanunda da belirtildiği 
şekilde işlevliğini 
sağlamak 

15.000,00 
  

20.000,00 
  

22.500,00 
  

25.000,00 
  

27.500,00 
  

 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü   
  



Stratejik amaç 1'e yönelik hedef faaliyet ve performans göstergeleri. 

Hedef 1:Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Sistem ve ağ 
altyapısının 
Gelişen teknolojiye 
uygun hale getirilmesi 
 

Ağ 
sistemlerindeki 
gelişmeler ve 
dış birimlerin 
çevrim içi 
çalışmasının 
sağlanması 

2015  
- 
2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Müdürlüklerin ve 
Personellerinin 
Birbirleriyle ağ 
Üzerinden iletişiminin 
Sağlanması 

Yazışmaların, 

Bilgilendirmeleri, 
duyuruların ağ 
üzerinden 
yapılması. 

2015  
- 
2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

e-devlet yapısına sahip 
Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarıyla ağ 
üzerinden iletişimin 
sağlanması 
 
 
 
 

e-devlet sistem 
yazılımına sahip 
Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarıyla 
yapılacak olan 
her türlü 
bilgilerin online 
sistemi 
üzerinden 
yapılmasının 
sağlanması. 

2015  
- 
2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Dijital ortamda 
arşivleme 
 
 
 
 
 
 

Belediyemizde 
bulunan tüm 
belgelerin 
sayısal ortama 
aktarılması ve 
bu belgelere 
hızlı ve kolay bir 
şekilde 
ulaşılabilmesi 
için doküman ve 
yönetim 
sisteminin 
geliştirilerek 
sürekliliğinin 
sağlanması 

2015  
- 
2019   

  Tüm birimlerin 
otomasyon sistemine 
geçirilmesi 
 
 
 
 
 

Tüm birimlere 
ait bilgilerin 
bilgisayar 
ortamına 
taşınarak 
denetim ve 
güvenliğinin 
sağlanması için 
ve istenildiğinde 

2015  
- 
2019 

 
 
 
 
 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 



 

 

 

 

 

 

 

Hedef 1 / 1:Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, 
teknolojiyi kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını 
oluşturmasının maliyet analizi 

Hedef 2:Kent ve kentliye ait tüm bilgilerin sayısal ortama aktarılması. 

 
 

bu bilgilere 
kolay ve hızlı bir 
şekilde 
ulaşılması için 
tüm birimlerin 
bilgisayar ve 
yazılımı 
kullanmasının 
sağlanıp 
geliştirilmesi 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kaynak 
yönetiminde ve 
hizmet sunumunda 
bilgiye ve veriye 
dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve 
verimliliği esas alan 
yönetim yapısını 
oluşturmak. 
  250.000,00 300.000,00 375.000,00 450.0000,00 500.000,00 

 
Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
 
 
  

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



Hedef 1 / 2 : Kent ve kentliye ait tüm bilgilerin sayısal ortama aktarılmasnın maliyet 
analizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mevcut kent bilgi 

sisteminin 

güncellenmesi 

 

 

 

 

Daha önce 
kurulan kent bilgi 
sisteminde Kent 
ve kentliye ait 
bilgilerin yeniden 
toplanması ve bu 
bilgilerin 
bilgisayar 
ortamına aktarılıp, 
Kent Bilgi 
Bankasının 
güncellenip, 
sürekliliğinin 
sağlanması 

2015  
- 
2019 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 

CBS Sisteminin 
kurulması 
 
 
 
 
 
 

Yeni bina 
ruhsatlarının ve 
Parsel 
değişikliklerinin, 
İmar durumu 
bilgilerinin Kentin 
ye altı ve yerüstü 
bilgilerinin, 
Belediyemiz Fen 
İşleri, Park ve 
Bahçe 
Müdürlükleri 
çalışmalarının 
sayısal ortamın 
güncel tutularak 
yüklenmesi 

2015  
- 
2019 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 
 
 

AÇIKLAMA  

2015 
( TL ) 

2016 
( TL ) 

2017 
( TL ) 

2018 
( TL ) 

2019 
( TL ) UYGULAYICI BİRİM  

Kent ve kentliye 
ait tüm bilgilerin 
sayısal ortama 
aktarılması. 
  250.000,00 300.000,00 375.000,00 450.0000,00 500.000,00 

 
Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL YAPIYA YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ -2 

PEROSNELİN HİZMET ÜRETİM GÜCÜNÜ, HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEK VE 
ÇEŞİTLENDİRMEK. 

GEREKÇE: 

Yeni yasal düzenlemeler ve vatandaştaki yüksek beklentiler hizmet kalitesinin 
yükseltilmesini bir amaç olarak ortaya koymaktadır. 

Bu konuda personelin maaş ve özlük haklarında yapılan iyileştirmeler neticesinde 
personelin verimliliği arttırılmıştır. Personelin hizmet içi eğitimlerle bilgi, donanım ve 
yetenekleri iyileştirilerek sosyal politikalarla da aidiyet duygusu, moral ve 
motivasyonlarının yükseltilmesiyle insan kaynaklarında, verimlilikte mükemmeliyet 
sağlanmalıdır. Böylece personel belediye hizmetlerini tasarlayan, yürüten ve 
denetleyen yeterlilikte olmalıdır. 

Stratejik amaç 2'ye yönelik hedef faaliyet ve performans göstergeleri. 

Personelin Hizmet Üretim Gücünü, Hizmet Kalitesini Yükseltmek ve Çeşitlendirmek. 

HEDEF 1: Personelin Motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve verimli şekilde 
değerlendirmek. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



 

 

 

 

 

 

 

Hizmet İçi Eğitimin, 

kurum içi ve dışında 

yapılması  

 

Eğitim taleplerinin 
her yılbaşında 
birimlerden 
alınması. 

2015 
- 

2019 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Hizmet İçi Eğitimin, 
kurum içi ve dışında 
yapılması  
 

Eğitim 
programlarının 
OCAK ayı sonuna 
kadar planlanması 

2015 
- 

2019 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

Hizmet İçi Eğitimin, 
kurum içi ve dışında 
yapılması 

Eğitim verilecek olan 
personelin 
programlara göre 
eğitime gönderilmesi 
   

2015 
- 

2019 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

Hizmet İçi Eğitimin, 
kurum içi ve dışında 
yapılması 

Eğitim sonu ölçme 
ve 
değerlendirmesinin 
yapılması  
 

2015 
- 

2019 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

Personele dönük 

Anketler düzenlemek 

Motivasyon anketleri 

düzenlemek.  

 

2015 
- 

2019 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Personele dönük 

etkinlikler düzenlemek 

 

 

Takvim yılı içinde 
personele yönelik en 
az 4 adet sosyal 
aktivite düzenlemek 

2015 
- 

2019 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 

Verimliliği yüksek 
personelin 
ödüllendirilmesini 
sağlamak 
 
 
 

Verimli çalışan 
personellerden yılın 
iki yarsında da 
personelin % 10 
ununu kapsayacak 
şekilde 
ödüllendirilmesi 

2015 
- 

2019 
 
 
 
 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL YAPIYA YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ -3 

BELEDİYE HİZMETLERİ OLABİLDİĞİNCE VATANDAŞIN AYAĞINA GÖTÜRECEK 
YAPIYI OLUŞTURMAK 

GEREKÇE: 

Burada temel ilkemiz hedef kitlemizin memnuniyet derecesini yükseltecek 
beklenti ve taleplerinin bire bir yerinde tespitini sağlayacak, iletişim ve diyalog 
merkezleri oluşturmaktır. 

Bu bağlamda her mahallede yapılan taziye ve kültür evlerinin vatandaşı 
geleneksel taziye ihtiyaçlarını karşılamakla beraber belediye hizmetlerinin vatandaşa 
anlatıldığı, vatandaşın öneri ve beklentileriyle çalışmalarımıza katılımlarının 
sağlandığı, dayanışma ve birlikte yönetim anlayışını güçlendirici merkezler 
çoğaltılmalıdır. 

Diğer yandan da, kamusal hizmet gören diğer kamu kuruluşlarının da mahalle 
sakinleri ile bire bir iletişim kurdukları merkezler olarak da kullandırılmalıdır. 

Stratejik amaç 3'e yönelik hedef, faaliyet ve performans göstergeleri. 

Hedef 1: Belediye Hizmetleri Olabildiğince Vatandaşın Ayağına Götürecek Yapıyı 
Oluşturmak. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

e-s-T Belediyecilik ile 

vatandaşın hizmetlere 

daha kısa zamanda 

ulaşarak Belediye 

hizmetlerinin en kısa 

yoldan vatandaşa 

ulaşmasını sağlamak  

Vatandaşa daha 
sağlıklı hizmet 
verebilecek çağrı 
merkezine geçilmesi 
 
 

2015 
- 

2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

e-s-T Belediyecilik ile 
vatandaşın hizmetlere 
daha kısa zamanda 
ulaşarak Belediye 
hizmetlerinin en kısa 
yoldan vatandaşa 
ulaşmasını sağlamak  

Vatandaşa daha 
sağlıklı hizmet için 
kentli servisine 
geçilmesi 
 
 

2015 
- 

2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Kent rehberinin 

oluşturulması 

 

 

 
 

Kent Rehberi, 
internet ortamında 
veya kiosklar 
aracılığıyla 
şehrimizin önemli 
yerlerini görmek ve 
bunlar hakkında bilgi 
almak isteyen yerli 
ve yabancı turistlerin 
kullanımına 
sunulacaktır. 

2015 
- 

2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

e-s-T Belediyecilik ile 

vatandaşın hizmetlere 

daha kısa zamanda 

ulaşarak Belediye 

hizmetlerinin en kısa 

yoldan vatandaşa 

ulaşmasını sağlamak   

Alternatif ödeme 
yöntemlerinin 
geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması 
 

2015 
- 

2019 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 

Vatandaşın özel 
günlerinde acılı ve 
sevinçli günlerinin 
paylaşılması  
 

 
 

Doğum, Doğum 
günü, Evlenme, 
Cenaze, Dini ve Milli 
Bayramlar v.s. 
günlerinde  
gönderilen 
mesajlarla 
yanlarında 
bulunmak 

2015 
- 

2019  
 
 
 
 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL YAPIYA YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ -4 

BELEDİYENİN BÜTÜN DIŞ PAYDAŞLARIYLA KOORDİNELİ BİR BİÇİMDE 
ÇALIŞMALARININ GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE : 

Yerel ve müşterek olan bütün ihtiyaçların karşılanmasıyla mükellef olan belediye, 
vatandaşın her konuda görüş paylaştığı ve beklenti içinde olduğu bir kurumdur. Bu 
nedenle belediyenin halka hizmet götürmekle sorumlu diğer bütün kurumlarla 
doğrudan temas halinde ve koordinasyon içerisinde çalışması hem halkın beklentilerini 
karşılamak hem de hizmetlerin daha etkin ve verime ulaşmasını sağlamak açısından 
önemlidir. Onun için birçok projeyi ilgili kurumlarla birlikte yapılması teşvik edilmelidir. 

Stratejik amaç 4'e yönelik hedef, faaliyet ve performans göstergeleri. 

Belediyenin Bütün Dış Paydaşlarıyla Koordineli Bir Biçimde Çalışmalarının 
Geliştirilmesi. 

Hedef 1:Yatırım projelerinin hazırlık ve hayata geçirme dönemlerinde ilgili kurumlarla 
eş güdüm içerisinde çalışma sağlanacaktır. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 



 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL YAPIYA YÖNELİK STRATEJİK AMAÇ - 5 

BELEDİYE GELİRLERİNİN ARTTIRILMASI VE GİDERLERİN AZALTILMASI 

GEREKÇE: 

Muhakkak ki stratejik planın hedeflerinin gerçekleştirilmesinde kaynağa ihtiyaç 
duyulduğu bir gerçektir. Bu nedenle kaynakların yeniden araştırılması, var olan 
gelirlerin tahakkuk / tahsilât makasının kapatılması, tahsilât sürelerinin azaltılması, 
gerekli sayımların yapılması, taksitlendirme ve ödeme kalaylığı sağlanması 
gerekmektedir. Ciddi tasarruf tedbirleri alınarak gider oluşturan bir kısım yatırım 
maliyetlerinin sponsorlar yardımıyla gerek AB, GAP İdaresi, merkezi yönetimden 
alınacak hibelerle gerçekleştirilmesi sağlanılmalıdır. 

Yerel yönetimlerin yürüttüğü hizmetler, günlük hayatımızın çeşitli yönlerini 
kapsamaktadır. Bir belde içinde yaşayan veya büyük bir metropolde ikamet eden 
bireyler, merkezi yönetimden önce yerel yönetim kuruluşları ile temas halindedir. 
Ayrıca yerel yönetimler, demokrasi pratiklerinin ve yerel siyasetin geliştiği yegâne 
kuruluşlardır. 

Bu itibarla belde halkının kendi ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, ekonomik, 
sosyal, kültürel zenginliğe ve refaha ilişkin yerel hizmetleri genel yetkiyle, kendi 
sorumluluğu doğrultusunda yerine getiren, işleyişinde açıklığı, şeffaflığı çoğulcu ve 
katılımcı demokrasi ilkelerini hayata geçiren, yetkilerin yerel halka en yakın yönetim 
birimince kullanan yerel yönetim anlayışımızla yola çıkmış bulunmaktayız. 

Yıllık Yatırım 
Programı 
 

 

 

SODES, AB v.s. 
kuruluşlara yapılan 
projeler için diğer 
Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarla 
ortaklaşa 
yapılacaktır. 
 

2015  
- 

2019 
 
 

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü AR-GE & 

Fen İşleri Müdürlüğü  
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 

Yıllık Yer altı ve Yer 
üstü yatırım 
programları 
 
 
 
 

Yeni yerleşim 
alanları ile mevcut 
alanlara götürülecek 
hizmetlerde ilgili 
kuruluşlar (Elektrik, 
Haberleşme, 
Doğalgaz, Güvenlik 
v.s.) eş güdüm 
içerisinde 
çalışılacaktır  
 

2015  
- 

2019 
 
 
 
 

Fen İşleri 

Müdürlüğü, 

Park ve 

Bahçeler 

Müdürlüğü, 

Su İşleri  

Müdürlüğü 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 



Kentleşme yönünde geçmiş yıllardan birikerek bu güne kadar gelen ihtiyaçlar ve 
sorunların yanında Samsat ilçemizin Atatürk Barajı suları altında kalmasıyla merkez 
ilçeye aşırı göç ve hızlı nüfus artışı yaşanmış, bu yoğunlukla hali üzere yeni yerleşim 
alanlarının oluşması, Üniversitenin kurulması sonucu ilimizde kontrolsüz büyüme 
sonucu çarpık bir kentleşme oluşmuştur. 

Bu devasa problemlerimizi çözmek için mevcut öz mali kaynaklarımızın 
yetersizliği göz önüne alınarak ve merkezi idareden gelen paya bağımlı kalınmayarak, 
yeni gelir kaynakları oluşturmak için proje ve politikalar üretilmiştir. Bu bağlamda cari 
harcamalarda tasarrufa gidilip, öz kaynaklarımızın verimli ve etkin kullanılmasına önem 
verilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staretejik amaç 5'e yönelik hedef, faaliyet ve performans göstergeleri. 

Belediye Gelirlerinin Arttırılması ve Giderlerin Azaltılması. 

Hedef 1: Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması. 

Faaliyet  Açıklama Dönem Uygulama 
Takipçi 
Birim 

Mükellef odaklı 
çalışmalar yapmak, 
Beyana Dayalı Vergi 
gelirlerinde kaçak 
miktarını azaltarak 
tahakkuk miktarını 
arttırmak 
 
 
 

Vergilerin 
zamanında, 
beyanlarının 
alınması  için 
mükelleflerin 
bilgilendirmek 
amacıyla  gezici 
ekipler  oluşturulup, 
WEB Sitesinden ve 
Yazılı ve Görsel 
Basın Aracılığıyla 
bilgilendirme 
işleminin 
sağlanması  

2015 
- 

2019 
 
 

 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü   

 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 



 

Gelirlerin 

Tahsilatlarını arttırmak 

  
 
 
 
 

Radyolar ile Web 
sitesinde tanıtım ve 
duyurular yapmak. 
Otomasyon 
aracılığıyla SMS 
göndermek. 
Vatandaşların vergi 
ödeme takvimlerini, 
su faturalarını 
zamanında 
ödemeleri 
hususunda Yerel TV 
‘de Radyolarda, 
Web sitesinde 
duyuru yapmak. 
Otomasyon 
aracılığıyla SMS 
gönderilmesi 

2015 
- 

2019 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü   

 
 
 
 
 
 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 
 
 

 Şehir İçme suyunun 
bilinçli ve tasarruflu 
kullanması yönünde 
bilgilendirme 
 
 
 

Vatandaşların 
özellikle yaz 
mevsimlerinde içme 
suyunu tasarruflu 
kullanmalarını 
sağlamak için el 
broşürleri dağıtmak, 
yerel TV’de, 
radyolarda web 
sitesinde duyuru 

yapmak. 
Otomasyon 
aracılığıyla SMS 
göndermek. 

 
  
 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü   

 

Planlama 
Kontrol,  
İzleme 
Koordinasyon 
Birimi 
 
 
 
 


